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Creiamo con passione e maestria placche, pergamene, targhe e urne 
in porcellana, realizzate a mano, con cura artigianale per esaltare 
l’eleganza e la tradizione del “made in Italy”.
Ogni dettaglio riflette la perfezione offrendo prodotti di alta qualità 
con un tocco di raffinatezza senza tempo.

We create with passion and crafts-
manship plaques, parchments, 
plates and urns in porcelain. All our 
products are handmade with ar-
tisanal care, to enhance the style 
and tradition of “made in Italy”.
Every detail reflects perfection by 
offering the best products with a 
touch of timeless elegance.

Creamos con pasión y maestría 
placas, pergaminos, platos y urnas 
de porcelana, hechas a mano, con 
cuidado artesanal para exaltar la 
elegancia y la tradición del “made 
in Italy”.
Cada detalle refleja la perfección, 
ofreciendo productos de alta cali-
dad con un toque de sofisticación 
atemporal.

Nous créons avec passion et sa-
voir-faire des plaques, des par-
chemins, des plaques, des urnes 
en porcelaine, fabriqués à la main, 
avec un soin artisanal pour ap-
porter l’élégance et la tradition du 
“made in Italy”.
Chaque détail reflète la perfection 
en offrant les meilleurs produits 
avec une touche de sophistication 
intemporel.





La produzione delle placche È UN PROCESSO CHE RICHIEDE 
ATTENZIONE AI DETTAGLI E CHE COMBINA ABILITÀ
ARTIGIANALE, SENSIBILITÀ E DEDIZIONE.
Il processo inizia con la scelta del materiale, indispensabile per 
garantire un prodotto di qualità e di lunga durata. 
Il cuore del processo è la fase di lavorazione artigianale: questo 
passo richiede esperienza, abilità e dedizione per garantire la buona 
riuscita del lavoro.
Dopo la lavorazione, ogni placca viene attentamente rifinita per 
garantire che ogni dettaglio sia impeccabile. Si svolgono minuziosi 
controlli per assicurarsi che il prodotto finale rispecchi fedelmente il 
design desiderato e soddisfi gli standard di qualità richiesti.

Plaque production is a process that 
requires attention to detail and 
combines craftsmanship, sensitiv-
ity and dedication.
The process begins with the choice 
of raw material, essential to ensure
a high quality and long-lasting 
product.
The heart of the process is the 
stage of craftsmanship: this step 
requires experience, skill and dedi-
cation to ensure the success of the 
work.
After production, each plaque is 
carefully finished to ensure per-
fection in every detail. Thorough 
checks are carried out to ensure 
that the final product accurately 
meets the desired design and the 
required quality standards.

La producción de placas es un pro-
ceso que requiere atención al de-
talle y que combina artesanía, sen-
sibilidad y dedicación.
El proceso comienza con la elec-
ción del material, indispensable 
para garantizar un producto de ca-
lidad y larga duración. 
El corazón del proceso es la fase de 
elaboración artesanal: este paso 
requiere experiencia, habilidad y 
dedicación para garantizar el éxito 
del trabajo.
Después del procesamiento, cada 
placa se refina cuidadosamente 
para garantizar que cada detalle 
sea impecable. Se realizan con-
troles minuciosos para asegurarse 
que el producto final refleje fiel-
mente el diseño deseado y cumpla 
con los estándares de calidad re-
queridos.

La fabrication des plaques est un 
processus qui nécessite une at-
tention aux détails et qui combine 
l’artisanat, la sensibilité et le dé-
vouement.
Le processus commence par le 
choix du matériau, indispensable 
pour garantir un produit de qualité 
et de longue durée. 
Le cœur du processus est la phase 
de fabrication artisanale: cette 
étape nécessite de l’expérience, 
des compétences et du dévoue-
ment pour assurer la réussite du 
travail.
Après le traitement, chaque plaque 
est soigneusement finie pour s’as-
surer que chaque détail est impec-
cable. Des contrôles minutieux sont 
effectués pour s’assurer que le pro-
duit final reflète fidèlement le de-
sign souhaité et répond aux normes 
de qualité requises.
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.

1

2
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

Hope 
ovale

Hope
ovale oro

Hope
ovale platino

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.

cm
O325 9x12
O326 11x15
O327 13x18
O328 18x24

cm
O325-ORO 9x12
O326-ORO 11x15
O327-ORO 13x18
O328-ORO 18x24

cm
O325-PL 9x12
O326-PL 11x15
O327-PL 13x18
O328-PL 18x24

Hope
ovale decor 1

Hope
ovale decor 2

cm
O325-DECOR1 9x12
O326-DECOR1 11x15
O327-DECOR1 13x18
O328-DECOR1 18x24

cm
O325-DECOR2 9x12
O326-DECOR2 11x15
O327-DECOR2 13x18
O328-DECOR2 18x24
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

Hope
rettangolare

Hope
rettangolare oro

Hope
rettangolare platino

cm
R325 9x12
R326 11x15
R327 13x18
R328 18x24

cm
R325-ORO 9x12
R326-ORO 11x15
R327-ORO 13x18
R328-ORO 18x24

cm
R325-PL 9x12
R326-PL 11x15
R327-PL 13x18
R328-PL 18x24

Hope
rettangolare decor 1

Hope
rettangolare decor 2

cm
R325-DECOR1 9x12
R326-DECOR1 11x15
R327-DECOR1 13x18
R328-DECOR1 18x24

cm
R325-DECOR2 9x12
R326-DECOR2 11x15
R327-DECOR2 13x18
R328-DECOR2 18x24

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

cm
O321 9x12
O322 11x15
O323 13x18
O324 18x24

cm
O321-ORO 9x12
O322-ORO 11x15
O323-ORO 13x18
O324-ORO 18x24

cm
O321-PL 9x12
O322-PL 11x15
O323-PL 13x18
O324-PL 18x24

cm
R321 9x12
R322 11x15
R323 13x18
R324 18x24

cm
R321-ORO 9x12
R322-ORO 11x15
R323-ORO 13x18
R324-ORO 18x24

cm
R321-PL 9x12
R322-PL 11x15
R323-PL 13x18
R324-PL 18x24

Dream
ovale

Dream
ovale oro

Dream
ovale platino

Dream
rettangolare

Dream
rettangolare oro

Dream
rettangolare platino

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

Ø cm
O860 10
O861 15
O862 25

Ø cm
O860-DECOR1 10
O861-DECOR1 15
O862-DECOR1 25

Ø cm
O860-DECOR2 10
O861-DECOR2 15
O862-DECOR2 25

Ø cm
N303 10
N304 15
N305 25

Ø cm
O848 10
O849 15
O850 25

Ø cm
O848-DECOR1 10
O849-DECOR1 15
O850-DECOR1 25

Ø cm
O848-DECOR2 10
O849-DECOR2 15
O850-DECOR2 25

Heart lilium Heart lilium
decor 1

Heart lilium
decor 2

Round lilium Round lilium 
decor 1

Round lilium 
decor 2

Infinity heart

Per ordinare le placche marmorizzate riportare il codice placche 
bianche seguito dal numero o dalla descrizione del marmo desiderato. 
Lista marmorizzazioni disponibili alla pag. 118
To order the marbled plates, please enter the white plate code followed by 
the number or description of the desired marble. Marbling list available on 
page 118
Para pedir las placas marmóreadas, indique el código de la placa 
blanca seguido del número o descripción del mármol deseado. Lista de 
marmorizaciones disponibles en la página 118
Pour commander les plaques, veuillez indiquer le code de plaque blanc suivi 
du numéro ou de la description du marbre souhaité. Liste des marbrures 
disponibles à la page 118 

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

cm
O899 4x6
O898 5x6
O900 5x7
O901 6x8
O902 7x9

cm
R899 4x6
R900 5x7
R901 6x8
R902 7x9
R912 7x10
R903 8x10
R913 8x11

cm
O951 5
O952 6
O953 7
O954 8
O955 9

cm
R950 5x5
R951 10x10

Rettangolare

Ovale

Tonda

Quadrata

Su richiesta è possibile realizzare placche su misura speciale, placche piatte, con fori passanti e non passanti. Chiedere il preventivo. 
Upon request, we can produce special sizes, flat plates, with through and blind holes. Ask for quotation.
Bajo pedido se pueden realizar medidas especiales, con agujeros pasantes y no pasantes. Pedir presupuesto. 
Sur demande, il est possible de réaliser des mesures spéciales, avec des trous passants et non passants. Demander le devis.

cm
O914 7x10
O903 8x10
O916 8x11
O904 9x12
O905 10x13

cm
O891 11x14
O906 11x15
O907 13x18
O897 15x20
O908 18x24

cm
O909 24x30
O910 30x40
O911 40x60
O912 50x70

cm
R904 9x12
R905 10x15
R892 10x25
R906 11x15
R891 11x14
R907 13x18
R910 15x20

cm
R914 16x20
R908 18x24
R911 20x25
R890 20x30
R909 24x30
R917 25x40
R918 30x40

cm
R928 40x60
R929 50x70
R959 65x88x1
R962 65x88x1,7
R963 78,5x91,5x1,7
R964 78,5x91,5x1

cm
O956 10
O958 12

O959 13

O960 14
O961 15

cm
O962 16
O964 18
O966 20
O967 22
O969 25

cm
O970 30
O971 40
O968 50

cm
R941 15x15
R942 20x20

cm
R943 30x30
R944 40x40

cm
R945 50x50
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Plaques for photoporcelain | Placas blancas para fotoporcelana | Plaques Blanches pour photo-porcelaines  

PLACCHE per fotoporcellana

Plaques Ellas | Placas Ellas | Plaques Ellas

PLACCHE serie Ellas

cm
O812 9x12
O813 12x16
O820 18x24
O822 20x30

cm
O805 4x6
O806 5x7
O807 6x9

Cupola a puntaCupola tonda

cm
T697 22x34

Cuore

cm
T687 24x33

Sole

cm
T680 18x24
T681 25x32

Fregio

cm
T682 15x24
T683 21x34

Nuvola

cm
T684 18x24
T685 24x33

Lembo

cm
T690 18x34

Nuvola 2pz

cm
T698 9x12
T699 17x24

Scudetto

cm
O825 25x40
O802 30x50
O803 40x60
O804 50x70

cm
O808 7x10
O809 8x12
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Placche SLIM

Placche LIGHT
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PLACCHE Slim

PLACCHE Light

Slim plaques | Placas Slim | Plaques Slim

Light plaques | Placas Light | Plaques Light

spessore mm 1

spessore mm 2

cm
R200 4x6
R201 6x8
R202 7x9
R203 8x10

cm
R851 6x8
R852 7x9
R853 8x10

cm
O200 4x6
O201 6x8
O202 7x9
O203 8x10

cm
O851 6X8
O852 7X9
O853 8X10

Ovale

Ovale

Rettangolare

Rettangolare

cm
R204 9x12
R206 11x15
R207 13x18
R208 15x20

cm
R854 9x12
R856 11x15
R857 13x18

cm
O204 9x12
O206 11x15
O207 13x18
O208 15x20

cm
O854 9X12
O856 11X15
O857 13X18
O816 18X24

Le placche SLIM, con uno spessore di appena 1 mm, si distinguono per 
il loro design elegante e ultraleggero.
The SLIM plates, with a thickness of just 1 mm, stand out for their elegant 
and ultra-light design.
Las placas SLIM, con un grosor de solo 1 mm, se destacan por su diseño 
elegante y ultraligero.
Les plaques SLIM, avec une épaisseur de seulement 1 mm, se distinguent 
par leur design élégant et ultra-léger.

Le placche LIGHT grazie al loro spessore di soli 2 mm uniscono 
leggerezza e robustezza.
The LIGHT plates, thanks to their thickness of only 2 mm, combine lightness 
and strength.
Las placas LIGHT, gracias a su grosor de solo 2 mm, combinan ligereza y 
robustez.
Les plaques LIGHT, grâce à leur épaisseur de seulement 2 mm, allient 
légèreté et robustesse.



24



25

P
LA

C
C

H
E

Porcelain heart plaques | Placa corazón en porcelana | Plaque coeur en porcelaine

PLACCHE a cuore in porcellana

cm
O824 6
O826 8
O827 10
O828 12
O829 15
O830 17

cm
O876 8

cm
O817 22x18
O810 30x26

Cuore con superficie piatta

Cuore con superficie bombata

Serie Compact

Cuore con bordo

Per ordinare le placche marmorizzate riportare il codice placche bianche seguito dal numero o dalla descrizione del marmo desiderato. Lista 
marmorizzazioni disponibili alla pagina 118.
To order the marbled plates, please enter the white plate code followed by the number or description of the desired marble. Marbling list available 
on page 118. 
Pour commander les plaques, veuillez indiquer le code de plaque blanc suivi du numéro ou de la description du marbre souhaité. Liste des marbrures 
disponibles à la page 118.
Para pedir las placas marmóreadas, indique el código de la placa blanca seguido del número o descripción del mármol deseado. Lista de 
marmorizaciones disponibles en la página 118. 

cm
O831 20
O834 25

O835 30
O836 40
O837 50

cm
O832 8x9
O833 10x10

cm
O868 6x7
O870 11x12
O872 12x15
O874 14x17

cm
O818 22x18
O811 30x26

cm
O838 15
O839 20
O840 30

cm
O814 8x9
O815 10x10

cm
O869 6x7
O871 11x12
O873 12x15
O875 14x17

cm
O819 28x18
O821 36x26

Punta centrale

Punta centrale

Cuore a destra

Destro

Destro

Cuore a sinistra

Sinistro

Sinistro

2 cuori
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Plaques with raised edges | Placas con bordes elevados | Plaques avec record

PLACCHE con bordi in rilievo

foto 
cm

bordo 
esterno cm

R842 7x9 8,5x10,5
R843 8x10 9,8x11,8
R844 9x12 11,5x14,5

foto 
cm

bordo 
esterno cm

R885 6x8 7,8x10
R886 7x9 8,5x10,5

cm
T105 16x19
T106 18x24

cm
R937 24x30
R938 30x40

cm
T101 16x19
T102 18x24

cm
O972 7x9
O973 8x10
O974 9x11
O975 10x12
O976 11x14
O989 11,5x14,5

foto 
cm

bordo 
esterno cm

O842 7x9 8,8x11,2
O843 8x10 9,8x12,6
O844 9x12 11,2x14,4

foto 
cm

bordo 
esterno cm

O885 6x8 7,9x9,5
O886 7x9 9x11
O887 8x10 10x12

foto 
cm

bordo 
esterno cm

R846 11x15 13,5x17,5
R847 13x18 15,5x20,5

foto 
cm

bordo 
esterno cm

R887 8x10 10x12
R888 9x12 11x14

cm
T107 24x30
T108 30x40

cm
T103 24x30
T104 30x40

cm
O977 14x16
O978 16x19
O979 18x22
O980 21x25
O937 24x30
O938 30x40

Rettangolare

Rettangolare convessa

Corinto rettangolare

Boemia rettangolare

Ovale

Ovale convessa

Corinto ovale

Boemia ovale

foto 
cm

bordo 
esterno cm

O846 11x15 13,5x17,5
O847 13x18 15,5x20,5

foto 
cm

bordo 
esterno cm

O888 9x12 10,5x14
O889 11x15 13,5x18
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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Plaques with relief decorations | Placas con decoraciones elevades | Plaques avec record

PLACCHE in porcellana con decoro in rilievo

cm
O301 11x15
O302 13x18

cm
R301 11x15
R302 13x18

cm
O303 11x15
O304 13x18

cm
R303 11x15
R304 13x18

cm
O305 11x15
O306 13x18

cm
R305 11x15
R306 13x18

Calla ovale

Calla rettangolare

Calla ovale
decor 1

Calla rettangolare
decor 2

Calla ovale
decor 2

Calla rettangolare
decor 1

cm
O701 15x20
O703 20x25

cm
O711 15x20
O713 20x25

cm
O721 15x20
O723 20x25

Margherita Margherita
decor 1

Margherita
decor 2

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%.La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se 
garantiza un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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cm
O313 11x15
O314 13x18

cm
R313 11x15
R314 13x18

Sacred ovale Sacred rettangolare

Plaques with relief decorations | Placas con decoraciones elevades | Plaques avec record

PLACCHE in porcellana con decoro in rilievo

cm
O307 11x15
O308 13x18

cm
O311 11x15
O312 13x18

cm
O309 11x15
O310 13x18

Tulip ovale Tulip ovale
decor 1

Tulip ovale
decor 2

cm
R307 11x15
R308 13x18

cm
R311 11x15
R312 13x18

cm
R309 11x15
R310 13x18

Tulip rettangolare Tulip rettangolare
decor 1

Tulip rettangolare
decor 2
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Domed plaques | Placas bombeadas | Plaques bombées

Bent plaques | Placas inclinadas | Plaques inclinées

Porcelain mosaics | Mosaicos de porcelana | Mosaïques en porcelaine

Porcelain plates for mosaic suitable for outside | Placas de porcelana para mosaico aptas para exteriores
| Plaques émaillées pour mosaïque pour extérieur

PLACCHE bombate

PLACCHE inclinate

PLACCHE per mosaico

PLACCHE in porcellanato per mosaico
adatte per l'esterno

cm
O880 9x12
O881 11x15
O882 13x18

cm
O940 7x9
O941 8x10
O942 9x12

cm
R880 9x12
R881 11x15
R882 13x18

cm
R876 9x12
R877 11x15
R878 13x18

RettangolareOvale

RettangolareOvale

cm Ø
T689 25

cm Ø
T688 25

cm
R953 20x25

cm
O943 11x15
O944 13x18

cm
R952 2,5x2,5
R954 5x5

cm
R966 7,5x15
R955 10x10

cm
R967 10x20
R968 10x30

cm

R956 15x15

R957 20x20
R969 30x30
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Big size plates | Placas grandes formatos | Plaques grands formats

PLACCHE grandi formati

cm

R909 24x30
R917 25x40
R918 30x40
R928 40x60
R929 50x70
R959 65x88x1
R962 65x88x1,7

R963 78,5x91,5x1,7

R964 78,5x91,5x1

cm
O909 24x30
O910 30x40
O911 40x60
O912 50x70

cm Ø
O969 25
O970 30
O971 40
O968 50

cm
O834 25
O835 30
O836 40
O837 50
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cm
R943 30x30
R944 40x40
R945 50x50

Plaques miniatures | Placas miniatura | Plaquettes miniatures

PLACCHE miniature

mm
Q130 9x13
Q141 12x19
Q131 13x18
Q132 16x20

mm Ø
Q153 10
Q154 14
Q156 16
Q158 18

mm
Q111 18x24
Q113 30x40

mm
Q124 20x20
Q119 22x22

mm
Q117 15x15
Q126 20x20

Ovale Tonda

Rettangolare Quadrata Cuore

mm
Q133 18x24
Q134 19x25
Q137 20x27
Q139 21x29

mm Ø
Q160 20
Q161 21
Q162 22
Q165 25

mm

Q135 24x30

Q142 24x32
Q138 25x35
Q136 30x40
Q140 35x45

mm Ø

Q168 27

Q180 30
Q183 33
Q190 40

mm
Q127 25x25
Q128 30x30

mm
Q129 24x24
Q118 26x26
Q125 30x30

mm
Q114 35x45
Q115 20x60
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Framed plaques | Placas de porcelana con marco | Photogravures encadrees

PLACCHE cornici

cm foto
R930 11,5x15 7,2x10,5
R931 14x18,5 8,6x13
R932 15x18,5 9x13
R933 17,5x22 12x16

cm foto
O930 11,2x14 7x9,8
O932 14,8x19 9,5x13,2
O933 17x22 11,5x16,5

OvaleRettangolare

cm foto
R934 12,2x16 7,9x10,8
R935 13,8x19 9x13,5
R936 17,5x23 12x16,2

cm foto
O934 12,7x16 8,2x10,5
O935 15x19,8 10,2x14,2
O936 17x22,5 11,8x16,2 

Melody

Rettangolare Ovale

cm foto
T696 18x24 7,5x10

Per ordinare le placche cornice marmorizzate riportare 
il codice placche bianche seguito dal numero o dalla 
descrizione del marmo desiderato. Lista marmorizzazioni 
disponibili alla pag. 118 ES.: 0930.P100 = Placca cornice 
9x12 bordo marmorizzato Travertino
To order the marbled frame plates, please enter the white 
plate code followed by the number or description of the 
desired marble. Marbling list available on page 118
ES.: 0930.P100 = Cornice 9x12 Travertino marbled edge
Para pedir las placas marco marmóreadas, indique el código 
de la placa blanca seguido del número o descripción del 
mármol deseado. Lista de marmorizaciones disponibles en 
la página 118 ES.: 0930.P100 = Chapa de cordón 9x12 borde 
marmóreo travertino
Pour commander les plaques marbrées, veuillez indiquer le 
code de plaque blanc suivi du numéro ou de la description 
du marbre souhaité. Liste des marbrures disponibles à la 
page 118 ES.: 0930.P100 = Plaqué cornet 9x12 bord marbré 
travertine

Cuore
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Offriamo placche realizzate su misura, adattabili a ogni esigenza specifica del cliente. Sia che si tratti di forme rettangolari o ovali, mettiamo 
a disposizione dimensioni personalizzate e design unici, in base alle richieste e alle preferenze espresse. Tutti i portachiavi sono forniti 
complete di placchette in porcellana comprese nel prezzo
We offer custom-made plaques that can be adapted to meet each client’s specific needs. Whether it’s rectangular or oval shapes, we provide 
personalized sizes and unique designs based on the requests and preferences expressed.
Ofrecemos placas personalizadas, adaptables a cada necesidad específica del cliente. Ya sea en formas rectangulares u ovaladas, ponemos a 
disposición dimensiones personalizadas y diseños únicos, según las solicitudes y preferencias expresadas.
Nous proposons des plaques réalisées sur mesure, adaptables à chaque besoin spécifique du client. Que ce soit sous forme rectangulaire ou ovale, 
nous mettons à disposition des dimensions personnalisées et des designs uniques, selon les demandes et les préférences exprimées.
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Costum plaques | Placas personalizadas | Plaques personnalisées

PLACCHE PERSONALIZZATE

La nostra azienda si distingue per la creazione di placche artigianali 
uniche, pensate per onorare la memoria in modo profondamente 
personalizzato. Ogni placca è realizzata su misura, con una cura 
particolare per i dettagli, per rispondere alle esigenze specifiche di 
ogni cliente. Dalle dimensioni alle forme, ogni elemento può essere 
adattato per integrarsi armoniosamente con il design del monumento 
funebre, offrendo un tributo unico e personale.
Offriamo una vasta gamma di forme, che spaziano dai classici ovali 
e rettangoli fino a design più innovativi, per coloro che desiderano 
soluzioni particolari e moderne. 
La qualità artigianale delle nostre placche in porcellana si traduce in 
un'opera raffinata e dal grande valore emotivo, destinata a preservare 
il ricordo per sempre.

Our company specializes for cre-
ating unique handcrafted plaques 
designed to honor memory in a 
deeply personal way. Each plaque 
is custom-made with particular 
attention to detail, addressing the 
specific needs of each client. From 
sizes to shapes, every element can 
be adapted to harmoniously inte-
grate with the design of the me-
morial monument, offering a unique 
and personal tribute.
We offer a wide range of shapes, 
from classic ovals and rectangles 
to more innovative designs for 
those seeking special and modern 
solutions.
The artisanal quality of our por-
celain plaques results in a refined 
piece of great emotional value, 
destined to preserve the memory 
forever.

Nuestra empresa se destaca por 
la creación de placas artesana-
les únicas, diseñadas para honrar 
la memoria de una manera pro-
fundamente personalizada. Cada 
placa es hecha a medida, con un 
cuidado especial en los detalles, 
para responder a las necesidades 
específicas de cada cliente. Desde 
las dimensiones hasta las formas, 
cada elemento puede ser adapta-
do para integrarse armónicamente 
con el diseño del monumento fune-
rario, ofreciendo un tributo único y 
personal.
Ofrecemos una amplia gama de 
formas, que van desde los clásicos 
óvalos y rectángulos hasta diseños 
más innovadores, para aquellos 
que desean soluciones particulares 
y modernas.
La calidad artesanal de nuestras 
placas de porcelana se traduce en 
una obra refinada y de gran valor 
emocional, destinada a preservar 
el recuerdo para siempre.

Notre entreprise se distingue par 
la création de plaques artisanales 
uniques, conçues pour honorer la 
mémoire de manière profondément 
personnalisée. Chaque plaque est 
réalisée sur mesure, avec un soin 
particulier apporté aux détails, afin 
de répondre aux besoins spéci-
fiques de chaque client. Des dimen-
sions aux formes, chaque élément 
peut être adapté pour s'intégrer 
harmonieusement au design du 
monument funéraire, offrant ainsi 
un hommage unique et personnel.
Nous proposons une vaste gamme 
de formes, allant des classiques 
ovales et rectangles à des designs 
plus innovants, pour ceux qui re-
cherchent des solutions particu-
lières et modernes.
La qualité artisanale de nos plaques 
en porcelaine se traduit par une 
œuvre raffinée et de grande valeur 
émotionnelle, destinée à préserver 
le souvenir pour toujours.





Le placche funerarie in acciaio inox sono particolarmente apprezzate 
per la loro RESISTENZA AGLI AGENTI ATMOSFERICI E ALLA COR-
ROSIONE, caratteristiche che le rendono adatte ad essere posizionate 
all’aperto e a resistere al passare del tempo senza subire danni signifi-
cativi.
Grazie alla loro robustezza, sono ideali per chi desidera un prodotto du-
revole che mantenga la sua integrità estetica anche dopo anni di espo-
sizione.
Inoltre, le placche funerarie in acciaio sono relativamente leggere rispet-
to ad altri materiali, ciò ne facilita il loro trasporto e la loro installazione.
La superficie liscia dell’acciaio inox consente diverse possibilità di per-
sonalizzazione in grado di soddisfare ogni esigenza estetica.
Questo le rende una scelta pratica per famiglie che desiderano un pro-
dotto ROBUSTO, ELEGANTE E FACILE DA GESTIRE.

Stainless steel funeral plaques are 
particularly appreciated for their 
resistance to atmospheric agents 
and corrosion, features that make 
them suitable for outdoor place-
ment and ensure they withstand 
the passage of time without signifi-
cant damage.
Thanks to their sturdiness, they 
are ideal for those who want a 
durable product that maintains its 
aesthetic integrity even after years 
of exposure.
Moreover, stainless steel funeral 
plaques are relatively lightweight 
compared to other materials, 
making them easier to transport 
and install.
The smooth surface of stainless 
steel allows for various customiza-
tion options to meet any aesthetic 
need.
This makes them a practical choice 
for families seeking a robust, 
elegant, and easy-to-manage 
product.

Las placas funerarias de ace-
ro inoxidable son especialmente 
apreciadas por su resistencia a los 
agentes atmosféricos y a la corro-
sión, características que las hacen 
adecuadas para su colocación en 
exteriores y capaces de resistir el 
paso del tiempo sin sufrir daños sig-
nificativos.
Gracias a su robustez, son ideales 
para quienes desean un producto 
duradero que mantenga su inte-
gridad estética incluso después de 
años de exposición.
Además, las placas funerarias de 
acero son relativamente ligeras en 
comparación con otros materiales, 
lo que facilita su transporte e insta-
lación.
La superficie lisa del acero inoxi-
dable permite diversas opciones 
de personalización para satisfacer 
cualquier necesidad estética.
Esto las convierte en una opción 
práctica para familias que buscan 
un producto robusto, elegante y fá-
cil de manejar.

Les plaques funéraires en acier 
inoxydable sont particulièrement 
appréciées pour leur résistance 
aux agents atmosphériques et à 
la corrosion, des caractéristiques 
qui les rendent adaptées à une 
installation en extérieur et leur per-
mettent de résister au passage du 
temps sans subir de dommages si-
gnificatifs.
Grâce à leur robustesse, elles sont 
idéales pour ceux qui recherchent 
un produit durable qui conserve son 
intégrité esthétique même après 
des années d’exposition.
De plus, les plaques funéraires en 
acier sont relativement légères par 
rapport à d'autres matériaux, ce 
qui facilite leur transport et leur ins-
tallation.
La surface lisse de l'acier inoxy-
dable offre plusieurs possibilités de 
personnalisation pour répondre à 
toutes les exigences esthétiques.
Cela en fait un choix pratique pour 
les familles souhaitant un produit 
robuste, élégant et facile à gérer.

PLACCHE INOX
Staineless steel | Placas de acero inoxidable | Plaques en acier inoxydable
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Staineless steel | Placas de acero inoxidable | Plaques en acier inoxydable 

PLACCHE INOX 

cm Ø
O509 8
O517 10
O518 15

Cuore Tonda

cm
O530 3x4
O531 4,5x6
O532 5x7
O533 5,7x7
O534 6x8
O535 6,7x8,6
O536 7x9

cm
R530 3x4
R531 4,5x6
R532 5x7
R533 5,7x7
R534 6x8
R535 6,7x8,6
R536 7x9

Ovale

Rettangolare

cm

O537 7,8x9,8
O538 8x10
O539 8,3x10,8
O540 8,8x11,8
O541 9x12
O542 9,5x12,7
O543 10,8x15,2

cm

R537 7,8x9,8
R538 8x10
R539 8,3x10,8
R540 8,8x11,8
R541 9x12
R542 9,5x12,7
R543 10,8x15,8

cm

O544 10x13
O545 11x15
O546 12,7x17,8
O547 13x18
O548 18x24
O549 24x30
O550 20,3x25,4

cm

R544 10x13
R545 11x15
R546 12,7x17,8
R547 13x18
R548 18x24
R549 24x30
R550 20,3x25,4

cm
O510 10x10
O511 11x11
O512 12x12

cm
O513 15,2x15,2
O514 16x16
O515 20x20





Le targhe funebri in porcellana rappresentano un’elegante unione 
tra tradizione e personalizzazione, ideali per creare un ricordo unico 
e duraturo. Ogni pezzo è un PRODOTTO DELICATO E SOFISTICATO, 
progettato per arricchire i memoriali con un tocco distintivo e 
personale. Grazie alla cura artigianale con cui vengono realizzate, le 
targhe possono essere decorate con immagini, dettagli simbolici o 
frasi che riflettono la vita e la personalità del defunto.
L’utilizzo della porcellana, materiale noto per la sua raffinatezza e 
durata nel tempo, garantisce una resa estetica eccezionale, capace 
di resistere agli agenti atmosferici e preservare nel tempo l’omaggio 
dedicato a una persona cara.
Ogni targa è pensata per raccontare una storia, per esprimere affetto 
e per celebrare con grazia e discrezione la memoria di chi non c’è più.

Porcelain funeral plates represent 
an elegant union of tradition and 
personalization, ideal for creating 
a unique and lasting memory. Each 
piece is a delicate and sophisticat-
ed product designed to enhance 
memorials with a distinctive and 
personal touch. Thanks to the ar-
tisanal care with which they are 
made, the plates can be decorat-
ed with images, symbolic details, 
or phrases that reflect the life and 
personality of the deceased.
The use of porcelain, a material 
renowned for its refinement and 
durability over time, ensures excep-
tional aesthetic quality, capable of 
withstanding weather conditions 
and preserving the tribute dedicat-
ed to a loved one over time.
Each plate is designed to tell a 
story, to express affection, and to 
gracefully and discreetly celebrate 
the memory of those who are no 
longer with us.

Las placas funerarias de porcela-
na representan una elegante unión 
entre tradición y personalización, 
ideales para crear un recuerdo úni-
co y duradero. Cada pieza es un 
producto delicado y sofisticado, 
diseñado para enriquecer los me-
moriales con un toque distintivo y 
personal. Gracias al cuidado ar-
tesanal con el que se realizan, las 
placas pueden decorarse con imá-
genes, detalles simbólicos o frases 
que reflejen la vida y personalidad 
del difunto.
El uso de la porcelana, un mate-
rial conocido por su refinamiento y 
durabilidad, garantiza una calidad 
estética excepcional, capaz de re-
sistir las inclemencias del tiempo y 
preservar el homenaje dedicado a 
un ser querido a lo largo del tiempo.
Cada placa está pensada para 
contar una historia, expresar afecto 
y celebrar con gracia y discreción la 
memoria de quien ya no está.

Les plaques funéraires en porce-
laine représentent une élégante 
union entre tradition et personnali-
sation, idéales pour créer un souve-
nir unique et durable. Chaque pièce 
est un produit délicat et sophisti-
qué, conçu pour enrichir les mémo-
riaux avec une touche distinctive et 
personnelle. Grâce au soin artisa-
nal avec lequel elles sont réalisées, 
les plaques peuvent être décorées 
d’images, de détails symboliques 
ou de phrases reflétant la vie et la 
personnalité du défunt.
L’utilisation de la porcelaine, un 
matériau connu pour son raffine-
ment et sa durabilité dans le temps, 
garantit un rendu esthétique ex-
ceptionnel, capable de résister aux 
intempéries et de préserver l’hom-
mage dédié à un être cher au fil du 
temps.
Chaque plaque est pensée pour 
raconter une histoire, exprimer l’af-
fection et célébrer avec grâce et 
discrétion la mémoire de ceux qui 
ne sont plus là.

TARGHE
Plates | Placas | Plaques
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.



Porcelain plates | Placas de porcelana | Plaques en porcelaine

TARGHE in porcellana
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Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.

cm
V508 9x16
V509 11x21
V510 15x26
V511 25x40

cm
N322 9x16
N323 11x21
N325 15x26
N326 24x32

cm
N344 9x16
N345 11x21
N346 15x26
N347 24x32

cm
N348 9x16
N349 11x21
N350 15x26
N351 24x32

cm
V508-ORO 9x16
V509-ORO 11x21
V510-ORO 15x26
V511-ORO 25x40

cm
V508-PL 9x16
V509-PL 11x21
V510-PL 15x26
V511-PL 25x40

Hope

Liberty

Hope oro

Liberty oro

Hope platino

Liberty platino

cm
V508-DECOR1 9x16
V509-DECOR1 11x21
V510-DECOR1 15x26
V511-DECOR1 25x40

cm
V508-DECOR2 9x16
V509-DECOR2 11x21
V510-DECOR2 15x26
V511-DECOR2 25x40

Hope decor 1 Hope decor 2



48



Porcelain plates | Placas de porcelana | Plaques en porcelaine

TARGHE in porcellana
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cm
V504 9x16
V505 11x21
V506 15x26
V507 25x40 

cm
V504-ORO 9x16
V505-ORO 11x21
V506-ORO 15x26
V507-ORO 25x40 

cm
V504-PL 9x16
V505-PL 11x21
V506-PL 15x26
V507-PL 25x40 

cm
V500 9x16
V501 11x21
V502 15x26
V503 25x40

cm
V500-ORO 9x16
V501-ORO 11x21
V502-ORO 15x26
V503-ORO 25x40

cm
V500-PL 9x16
V501-PL 11x21
V502-PL 15x26
V503-PL 25x40

Dream Dream oro Dream platino

Akaito Akaito oro Akaito platino

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Porcelain plates | Placas de porcelana | Plaques en porcelaine

TARGHE in porcellana

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.

cm
T130 5x10
T131 13x30
T132 15x26
T133 20x30

cm
N385 16x19
N386 24x30
N387 25x40

cm
T134 5x10
T135 13x30
T136 15x26
T137 20x30

cm
T138 5x10
T139 13x30
T145 15x26
T146 20x30

Afrodite

Faith

Afrodite oro Afrodite platino

cm
N388 16x19
N389 24x30
N390 25x40

cm
N394 10x10
N395 20x20
N396 40x40

Ermes Selene

cm
N300 16x19
N301 24x30
N302 25x40

cm
N352 16x19
N353 24x30
N354 25x40

cm
N355 16x19
N356 24x30
N357 25x40

Gemini Gemini oro Gemini platino
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.



Porcelain plates | Placas de porcelana | Plaques en porcelaine

TARGHE in porcellana
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cm
T171 11x20
T172 16x28 

cm
T176 11x20
T177 16x28 

cm
T186 18x31
T187 23x36 
T188 30x43 

Vulcano Tremiti Antea

cm
T508 16x29

cm
T538 16x29

Colomba Colomba color

cm
T507 12x11

cm
T537 12x11

Rose Rose color

cm
T510 15x23

cm
T540 15x23

Cornice floreale Cornice floreale
color
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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TARGHE in porcellana
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cm
T509 13x28

cm
T539 13x28

cm
T512 25x26

cm
T542 25x26

Angeli
rettangolare

Angeli color
rettangolare

Angeli
ovale

Angeli color
ovale

cm
N306 24x34

cm
N307 24x34

Gabriel Gabriel color

cm
N371 20x30

cm
N372 22x35,5

cm
N374 23x32

4 angoli Icaro Scudo
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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TARGHE in porcellana
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cm
T506 16x22

cm
T536 16x22

Fiori Fiori color

cm
T504 13x24

cm
T534 13x24

Spiga Spiga color

cm
N335 24x35

cm
N343 24x35

Tetra Tetra color

cm
N375 22,5x32

cm
N379 22,5x32,5

cm
N380 23,5x31,5

Lembo inverso Tramonto Doppia



58

Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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TARGHE in porcellana
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cm
N312 17x35

cm
N313 17x35

Paradiso Paradiso color

cm
T505 27x42

cm
T535 27x42

Pietà Pietà color

cm
N329 23x36

cm
N324 23x36

Dono Dono color

cm
T593 19x14
T594 24x18
T595 30x24

cm
T679 26x34

cm
T678 26x34

Zeus
rettangolare

Zeus
cornice

Zeus cornice 
con fiori
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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TARGHE in porcellana
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cm
T501 27x37

cm
T531 27x37

cm
T503 27x37

cm
T533 27x37

Madonna Madonna color

Cristo Cristo color

cm
N330 16,5x35

cm
N338 16,5x35

Mary Rose Mary Rose
color

cm
T665 14
T666 17
T667 20

cm
T694 24x21

Barocco
cuore

Drappo foglie
trifoglio

cm
N370 23x32

Mariposa
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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Porcelain plates | Placas de porcelana | Plaques en porcelaine

TARGHE in porcellana

cm
T500 12x25

cm
T530 12x25

cm
T502 12x22

cm
T532 12x22

Preghiera

Colonna Colonna color

Preghiera color

cm
N334 24x37

cm
N342 24x37

Inri Inri color

Porcelain street numbers and road plates | Placas e numeros de porcelana para calles | Plaques et numéros en porcelaine

TARGHE per numeri civici

cm
R946 17,5x11,5
R965 20,5x14,5
R948 50x30
R949 60x40

cm
R905 10x15
R907 13x18

cm
O906 11x15
O907 13x18

Ottagonale Rettangolare Ovale





La creazione delle nostre pergamene in porcellana è un processo 
artigianale attento e rispettoso, concepito per fornire un TRIBUTO 
DURATURO E SIGNIFICATIVO. 
Ogni pergamena viene modellata con maestria garantendo un tocco 
di delicatezza e qualità. 
Durante la fase di produzione, l’attenzione viene dedicata a ogni 
dettaglio, dalla selezione della porcellana alla cura delle forme e 
dimensioni personalizzate. 
Questo processo artigianale si traduce in pergamene uniche, simboli 
tangibili di affetto e ricordo che offrono un’ultima testimonianza di 
amore eterno.

The creation of our porcelain parch-
ments is a careful and respectful 
artisanal process, conceived to 
provide a lasting and significant 
tribute. 
Each parchment is skilfully shaped, 
ensuring a touch of delicacy and 
quality.
During the production phase, atten-
tion is paid to every detail, from the 
selection of porcelain to the care of 
customized shapes and sizes.
This artisanal process translates 
into unique scrolls, tangible sym-
bols of affection and remembrance 
that offer a last testimony of eter-
nal love.

La creación de nuestros pergami-
nos de porcelana es un proceso 
artesanal cuidadoso y respetuoso, 
diseñado para proporcionar un tri-
buto duradero y significativo. 
Cada pergamino se moldea con 
maestría garantizando un toque de 
delicadeza y calidad. 
Durante la fase de producción, se 
presta atención a cada detalle, 
desde la selección de porcelana 
hasta el cuidado de las formas y di-
mensiones personalizadas.
Este proceso artesanal se traduce 
en pergaminos únicos, símbolos 
tangibles de afecto y recuerdo que 
ofrecen un último testimonio de 
amor eterno.

La création de nos parchemins en 
porcelaine est un processus artisa-
nal attentif et respectueux, conçu 
pour offrir un hommage durable et 
significatif. 
Chaque parchemin est façonné 
avec maestrie en garantissant une 
touche de délicatesse et de qualité. 
Pendant la phase de production, 
l’attention est consacrée à chaque 
détail, de la sélection de la porce-
laine au soin des formes et des di-
mensions personnalisées. Ce pro-
cessus artisanal se traduit par des 
parchemins uniques, des symboles 
tangibles d’affection et de souvenir 
qui offrent un dernier témoignage 
d’amour éternel.

PERGAMENE
Parchments | Pergaminos | Parchemins
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realizzata a pressa isostatica
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

Ischia

cm
T160 15x27
T161 23x35

cm
T165 20x28
T166 27x35
T167 34x46

cm
T155 11x20
T156 16x28

Diana Egadi

Papiro

cm
T457 5x10
T464 8x11
T450 9x16
T451 11x21

Simple

cm
T150 9x16
T151 11x21
T152 13x26

Kyos

cm
T215 7x11
T216 12x20
T217 15x27
T218 22x35

cm
T463 13x21
T452 13x26
T465 15x26
T453 15x31

cm
T455 18x37
T467 19x28
T454 20x41
T469 21x32
T456 33x51

Le pergamene a pressa isostatica, rispetto alle classiche fatte a colaggio, risultano: più sottili, più leggere, con bordi netti e con costi ridotti.
The hydrostatic press-type parchments are lighter than the traditional cast products.
Los pergaminos de prensa isostática, en comparación con los clásicos hechos por colado, resultan: más delgados, más ligeros, con bordes nítidos 
y costes reducidos. 
Les parchemins isostatiques, par rapport aux classiques coulés, sont plus fins, plus légers, avec des bords nets et à moindre coût.

Realizzate a pressa isostatica
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

Onda

cm
T435 11x15
T436 15x23
T437 22x31
T438 25x37
T439 36x51

Keope

cm
T360 4x11
T361 5x16
T362 6x21
T363 8x23

Olimpo

cm
T478 12x21
T479 16x31
T486 20x40
T487 25x45

Kronos

cm
T494 15x22
T495 18x30
T496 25x35

Notes

cm
T417 14x19
T418 23x30

Antica

cm
T444 15x24
T443 21x31

Poseidon

cm
T200 4x11
T201 5x16
T202 7x11
T203 10x17

cm
T204 11x20
T205 13x22
T206 15x27
T207 17x30

cm
T208 21x32
T209 23x40
T210 25x45
T211 35x50
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

Futura Futura decor

Old Old decor

cm
V595 5x10
V596 9x16
V597 11x20
V598 13x25
V599 15x30
V594 20x40

cm
V600 5x10
V601 9x16
V602 11x20
V603 13x25
V604 15x30
V593 20x40

cm
T240 10x15
T241 15x23
T242 18x30

cm
T270 10x15
T271 15x23
T272 18x30

Atena

cm
T440  8x12
T441 12x19
T442 14x23

Obelisc

cm
T364 12x21
T366 15x26

cm
T365 19x22
T367 23x26

Narses
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

Orione

cm
T140 8x12
T141 11x16
T142 13x21

Musical

cm
T111 16x30
T113 21x40

Calipso

cm
T492 20x30
T493 25x35

cm
T490 20x30
T491 25x35

Rodi Pegaso

cm
T251 13x20
T252 12x25,5

Pireo

cm
T588 8x15
T589 11x20
T590 15x28

Creta

cm
T497 15x22
T498 18x30
T499 25x35

cm
T143 16x25
T144 20x31
T470 30x40
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

Sacred Sacred
decor 1

Sacred
decor 2

Sacred
decor 3

Natività
decor 1

Natività
decor 2

cm
T245 16x23,5
T246 18x31
T247 23x42

cm
V660 16x23
V661 18x30

cm
V666 16x23
V667 18x30

cm
T275 16x23,5
T276 18x31
T277 23x42

cm
V662 16x23
V663 18x30

cm
V668 16x23
V669 18x30

cm
T278 16x23,5
T279 18x31
T280 23x42

cm
V664 16x23
V665 18x30

cm
T281 16x23,5
T282 18x31
T283 23x42

Natività

Passione Passione
decor

Attenzione: articolo Sacred con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è 
garantito un risultato corretto.
Careful: items with 12% gold.The cooking temp. Must not exceed 870°c. Above this temp. A correct result is not guaranteed. 
Atención: artículo Sacred con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe superar los 870 grados. No se garantiza un resultado 
correcto más allá de esta temperatura.
Attention: article Sacred avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température, un résultat correct 
n’est pas garanti.
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

cm
V614 10x15
V615 16x23
V616 18x30

cm
T273 48x30

cm
T284 46,5x30

cm
V617 10x15
V618 16x23
V619 18x30

cm
T274 48x30

cm
T285 46,5x30

cm
V620 10x15
V621 16x23
V622 18x30

Madonna

Colomba Colomba
decor 1

Madonna
decor

Colomba
decor 2

Cristo Cristo
decor
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.



79

P
E

R
G

A
M

E
N

E

Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

cm
V605 10x15
V606 16x23
V607 18x30

cm
T231 10x15
T232 16x23
T233 18x30

cm
V608 10x15
V609 16x23
V610 18x30

cm
T234 10x15
T235 16x23
T236 18x30

cm
V611 10x15
V612 16x23
V613 18x30

cm
T237 10x15
T238 16x23
T239 18x30

Ninfea

Calla

Ninfea decor 1

Calla decor 1

Ninfea decor 2

Calla decor 2

cm
T262 10x15
T263 17x23
T264 18x30

cm
T289 10x15
T290 17x23
T291 18x30

cm
T292 10x15
T293 17x23
T294 18x30

Tulip Tulip decor 1 Tulip decor 2

Attenzione: articolo CALLA con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è 
garantito un risultato corretto.
Careful: items with 12% gold.The cooking temp. Must not exceed 870°c. Above this temp. A correct result is not guaranteed. 
Atención: artículo CALLA con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe superar los 870 grados. No se garantiza un resultado 
correcto más allá de esta temperatura.
Attention: article calla avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température, un résultat correct 
n’est pas garanti.
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

cm
V632 10x15
V633 16x23
V634 18x30

cm
V641 10x15
V642 16x23
V643 18x30

cm
V650 10x15
V651 16x23
V652 18x30

cm
V635 10x15
V636 16x23
V637 18x30

cm
V644 10x15
V645 16x23
V646 18x30

cm
V653 10x15
V654 16x23
V655 18x30

cm
V638 10x15
V639 16x23
V640 18x30

cm
V647 10x15
V648 16x23
V649 18x30

cm
V656 10x15
V657 16x23
V658 18x30

Fresia

Rosa

Bouquet

Fresia decor 1

Rosa decor 1

Bouquet decor 1

Fresia decor 2

Rosa decor 2

Bouquet decor 2

cm
V623 10x15
V624 16x23
V625 18x30

cm
V626 10x15
V627 16x23
V628 18x30

cm
V629 10x15
V630 16x23
V631 18x30

Orchidea Orchidea decor 1 Orchidea decor 2
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Porcelain parchments embossed frame | Pergaminos de porcelana con marco en relieve
| Parchemins en porcelaine avec des cadres en relief

PERGAMENE

cm
T458 10x18
T459 13x24
T461 16x31

Rettangolare

cm
T626 13x24
T627 16x31

Cuore

cm
T620 13x24
T621 16x31

Ovale

cm
T623 13x24
T624 16x31

Tondo

cm
T628 13x24
T629 16x31

Design intarsioDesign

cm
T596 13x26
T597 15x31

Papiro ovale

Le pergamene serie “Design” vengono forniti già decorati, come da illustrazione. Su di essi potrete stampare le vostre dediche. Per riprodurre 
l’immagine invece possiamo fornire i pezzi realizzati con il sistema intarsio. 
The series "Design" parchments are already provided decorated, as for illustration. You can print your dedications on them. To reproduce the image 
instead we can provide the pieces made with the intarsio system.
Los pergaminos de la serie "Diseño" se suministran ya decorados, como por ilustración. En ellos se puede imprimir sus dedicatorias. Para reproducir 
la imagen en cambio podemos suministrar las piezas realizadas con el sistema de incrustación.
Les parchemins de la série "Design" sont déjà fournis décorés, comme indiqué dans illustration. Vous pouvez imprimer vos dédicaces sur ces images. 
Pour reproduire l’image, nous pouvons fournir des pièces réalisées avec le système de marqueterie.

in porcellana
con cornici a rilievo

Porcelain parchments | Pergaminos de porcelana | Parchemins en porcelaine

PERGAMENE in porcellana

cm
T598 18x37
T599 20x41





I nostri libri sono creati con l’intento di diventare PREZIOSI TESORI 
COMMEMORATIVI, capaci di custodire ricordi e sentimenti con 
eleganza e profondità. Ogni pezzo è il risultato di un processo 
meticoloso che combina materiali di alta qualità con una dedizione 
particolare alla precisione e all’artigianalità. La scelta delle finiture, 
l’attenzione ai dettagli e la cura nella lavorazione rendono ogni libro 
unico e speciale, una testimonianza duratura di momenti preziosi.
Il nostro obiettivo è creare non solo un prodotto bello da vedere, 
ma anche uno strumento in grado di evocare emozioni e raccontare 
storie. Attraverso un design raffinato e una realizzazione che rispetta 
la tradizione, i nostri libri diventano simboli di memoria, ideali per 
conservare dediche, immagini o pensieri che meritano di essere 
tramandati nel tempo. Ogni libro è un’opera d’arte che nasce per 
rappresentare qualcosa di più: un legame tra passato, presente e 
futuro.

Our books are created with the in-
tention of becoming precious com-
memorative treasures, capable of 
preserving memories and emotions 
with elegance and depth. Each 
piece is the result of a meticulous 
process that combines high-quality 
materials with a particular dedica-
tion to precision and craftsmanship. 
The choice of finishes, attention to 
detail, and care in workmanship 
make each book unique and spe-
cial, a lasting testament to cher-
ished moments.
Our goal is to create not only a 
beautiful product to look at but also 
a tool capable of recalling emo-
tions and telling stories. Through 
refined design and craftsmanship 
that honors tradition, our books 
become symbols of memory, ideal 
for preserving dedications, images, 
or thoughts worthy of being passed 
down through time. Each book is 
a work of art created to represent 
something greater: a connection 
between past, present, and future.

Nuestros libros se crean con la in-
tención de convertirse en valiosos 
tesoros conmemorativos, capaces 
de preservar recuerdos y emocio-
nes con elegancia y profundidad. 
Cada pieza es el resultado de un 
meticuloso proceso que combina 
materiales de alta calidad con una 
dedicación especial a la precisión 
y la artesanía. La elección de los 
acabados, la atención al detalle y 
el cuidado en la elaboración hacen 
que cada libro sea único y especial, 
un testimonio duradero de momen-
tos valiosos.
Nuestro objetivo es crear no solo 
un producto hermoso a la vista, 
sino también una herramienta ca-
paz de evocar emociones y contar 
historias. A través de un diseño re-
finado y una elaboración que res-
peta la tradición, nuestros libros se 
convierten en símbolos de memo-
ria, ideales para conservar dedica-
torias, imágenes o pensamientos 
que merecen ser transmitidos en el 
tiempo. Cada libro es una obra de 
arte creada para representar algo 
más: un vínculo entre pasado, pre-
sente y futuro.

Nos livres sont créés dans l’inten-
tion de devenir de précieux trésors 
commémoratifs, capables de pré-
server souvenirs et émotions avec 
élégance et profondeur. Chaque 
pièce est le résultat d’un proces-
sus minutieux qui combine des 
matériaux de haute qualité avec 
une dévotion particulière à la pré-
cision et à l’artisanat. Le choix des 
finitions, l’attention aux détails et 
le soin apporté au travail rendent 
chaque livre unique et spécial, un 
témoignage durable de moments 
précieux.
Notre objectif est de créer non seu-
lement un produit beau à regarder, 
mais aussi un outil capable d’éveil-
ler des émotions et de raconter des 
histoires. Grâce à un design raffiné 
et une réalisation respectueuse de 
la tradition, nos livres deviennent 
des symboles de mémoire, idéaux 
pour conserver des dédicaces, 
des images ou des pensées qui 
méritent d’être transmises à tra-
vers le temps. Chaque livre est une 
œuvre d’art créée pour représenter 
quelque chose de plus: un lien entre 
le passé, le présent et l’avenir.

LIBRI
Books | Libros | Livres
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.

cm
V520 13x20
V521 16x25
V522 22x31
V523 30x36

cm
V520-ORO 13x20
V521-ORO 16x25
V522-ORO 22x31
V523-ORO 30x36

cm
V520-PL 13x20
V521-PL 16x25
V522-PL 22x31
V523-PL 30x36

Hope Hope oro Hope platino

cm
V520-DECOR1 13x20
V521-DECOR1 16x25
V522-DECOR1 22x31
V523-DECOR1 30x 36

cm
V520-DECOR2 13x20
V521-DECOR2 16x25
V522-DECOR2 22x31
V523-DECOR2 30x36

Hope decor 1 Hope decor 2
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cm
V516 13x20
V517 16x25
V518 22x31
V519 30x36

cm
V512 13x20
V513 16x25
V514 22x31
V515 30x36

cm
V516-ORO 13x20
V517-ORO 16x25
V518-ORO 22x31
V519-ORO 30x36

cm
V512-ORO 13x20
V513-ORO 16x25
V514-ORO 22x31
V515-ORO 30x36

cm
V516-PL 13x20
V517-PL 16x25
V518-PL 22x31
V519-PL 30x36

cm
V512-PL 13x20
V513-PL 16x25
V514-PL 22x31
V515-PL 30x36

Dream

Akaito

Dream oro

Akaito oro

Dream platino

Akaito platino

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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LIBRI in porcellana

cm
T423 13x20
T424 16x25
T425 22x31
T426 30x36

cm
T423-DECOR1 13x20
T424-DECOR1 16x25
T425-DECOR1 22x31
T426-DECOR1 30x36

cm
T423-DECOR2 13x20
T424-DECOR2 16x25
T425-DECOR2 22x31
T426-DECOR2 30x36

Lilium Lilium
decor 1

Lilium
decor 2

Diana Vulcano

cm
T191 22x31
T192 30x36

cm
T196 22x31
T197 30x36

cm
T116 18x21
T117 20x30
T118 24x34

Musical bianco

cm
T416 17x15
T410 22x16
T411 24x20

Papiro

cm
T412 30x24
T413 36x30
T414 39x44

Attenzione: articoli con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è garantito un 
risultato corretto.
Careful: Articles with 12% gold inserts. The cooking temperature must not exceed 870°. Above this temperature Correct result is not guaranteed.
Atención: artículos con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe exceder los 870°. Más allá de esta temperatura No se garantiza 
un resultado correcto.
Attention: articles avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température Un résultat correct n’est 
pas garanti.
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Le decorazioni sono realizzate a mano: eventuali variazioni rispetto alle immagini del catalogo sono da considerarsi caratteristiche del 
prodotto artigianale.
The decorations are handmade: any variations from the catalog images should be considered as characteristics of the handcrafted product.
Las decoraciones están hechas a mano: cualquier variación con respecto a las imágenes del catálogo debe considerarse una característica del 
producto artesanal.
Les décorations sont réalisées à la main: toute variation par rapport aux images du catalogue doit être considérée comme une caractéristique du 
produit artisanal.
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cm
V670 18x21
V671 17x30
V672 25x35

cm
V673 18x21
V674 17x30
V675 25x35

Vita

Onda Onda simple Onda piatto

Vita decor

cm
T445 13x20
T446 16x25
T447 22x31
T448 30x36
T449 36x50

cm
T462 36x50

cm
T256 13x20
T257 16x25
T258 22x31
T259 30x36
T260 36x50

cm
T265 18,5x21,5
T266 22x31
T267 25x35

cm
T295 18,5x21,5
T296 22x31
T297 25x35

Old Old decor

Madonna Cristo
cm

T248 44,5x34
cm

T268 44,5x34
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Le decorazioni presenti sui nostri prodotti sono realizzate artigianalmente da esperte decoratrici, rendendo di conseguenza unico ogni articolo. 
Pertanto, eventuali variazioni rispetto alle immagini mostrate sul catalogo, sono da considerarsi caratteristiche del prodotto artigianale.
The decorations on our products are handcrafted by skilled artisans, making each item truly unique. Therefore, any variations from the images shown 
in the catalog should be considered as distinctive features of a handcrafted product.
Las decoraciones presentes en nuestros productos están realizadas artesanalmente por expertas decoradoras, lo que hace que cada artículo sea 
único. Por lo tanto, cualquier variación con respecto a las imágenes mostradas en el catálogo debe considerarse una característica del producto 
artesanal.
Les décorations présentes sur nos produits sont réalisées à la main par des décoratrices expertes, rendant ainsi chaque article unique. Par conséquent, 
toute variation par rapport aux images présentées dans le catalogue doit être considérée comme une caractéristique du produit artisanal.
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cm
T223 18x21,5
T224 21x30
T225 25x35

Calla

cm
T305 18x23
T306 22x34
T307 25x36

cm
V676 18x21
V677 17x30
V678 25x35

cm
T335 18x23
T336 22x34
T337 25x36

cm
T338 18x23
T339 22x34
T340 25x36

cm
T253 18x21,5
T254 21x30
T255 25x35

cm
T286 18x21,5
T287 21x30
T288 25x35

cm
V679 18x21
V680 17x30
V681 25x35

cm
V682 18x21
V683 17x30
V684 25x35

Tulip

Orchidea

Tulip decor 1 Tulip decor 2

Calla decor 1 Calla decor 2

Orchidea
decor 1

Orchidea
decor 2

Attenzione: articolo CALLA con inserti oro al 12%. La temperatura di cottura non deve superare gli 870°. Oltre questa temperatura non è 
garantito un risultato corretto.
Careful: items with 12% gold.The cooking temp. Must not exceed 870°c. Above this temp. A correct result is not guaranteed. 
Atención: artículo CALLA con inserciones de oro al 12%. La temperatura de cocción no debe superar los 870 grados. No se garantiza un resultado 
correcto más allá de esta temperatura.
Attention: article CALLA avec inserts or 12%. La température de cuisson ne doit pas dépasser 870°. Au-delà de cette température, un résultat 
correct n’est pas garanti.
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Porcelain books with embossed frame | Libros con marco en relieve | Livres en porcelaine avec cadre en relief

Porcelain books | Libros de porcelana | Livres en porcelaine

LIBRI in porcellana con cornici a rilievo

LIBRI in porcellana

cm
T484 15x18
T485 20x24

cm
T420 18x26
T421 23x32
T421 31X38

Rettangolare

cm
T656 15x18
T657 20x24

Cuore

cm
T650 15x18
T651 20x24

Ovale

cm
T653 15x18
T654 20x24

Tondo

cm
T658 15x18
T659 20x24

Design intarsio

Design

Papiro ovale

I libri serie “Design” vengono forniti già decorati, come da illustrazione. Su di essi potrete stampare le vostre dediche. 
Per riprodurre l’immagine invece possiamo fornire i pezzi realizzati con il sistema intarsio.
The series "Design" books are already provided decorated, as for illustration. You can print your dedications on them. To reproduce the image instead 
we can provide the pieces made with the intarsio system.
Los libros de la serie "Diseño" se suministran ya decorados, como por ilustración. En ellos se puede imprimir sus dedicatorias. Para reproducir la 
imagen en cambio podemos suministrar las piezas realizadas con el sistema de incrustación.
Les livres de la série "Design" sont déjà fournis décorés, comme indiqué dans illustration. Vous pouvez imprimer vos dédicaces sur ces images. Pour 
reproduire l’image, nous pouvons fournir des pièces réalisées avec le système de marqueterie.





Gli articoli a terreno si distinguono per la loro SEMPLICITÀ ED 
ELEGANZA, offrendo una soluzione sobria ma raffinata per 
commemorare i propri cari. Disponibili in diverse forme, dai design 
rettangolari più tradizionali a quelli più elaborati, si adattano alle 
esigenze della famiglia e rispettano le normative dei cimiteri.
Questi articoli possono essere personalizzati con dettagli decorativi 
come vasi per fiori, incisioni o altri elementi che aggiungono un 
tocco personale e significativo. Per chi preferisce un approccio più 
minimalista, sono disponibili anche opzioni essenziali ma curate 
nei dettagli, pensate per integrarsi armoniosamente nell’ambiente 
circostante. Ogni pezzo è realizzato con materiali di qualità, 
garantendo durata e resistenza nel tempo, senza rinunciare a 
un’estetica raffinata.

Ground items are distinguished by 
their simplicity and elegance, offer-
ing a sober yet refined solution to 
commemorate loved ones. Avail-
able in various shapes, from more 
traditional rectangular designs to 
more elaborate ones, they adapt to 
the family's needs and comply with 
cemetery regulations.
These items can be customized 
with decorative details such as 
flower vases, engravings, or other 
elements that add a personal and 
meaningful touch. For those who 
prefer a more minimalist approach, 
essential but well-crafted options 
are also available, designed to 
harmoniously blend with the sur-
rounding environment. Each piece 
is made with quality materials, en-
suring durability and resistance 
over time, without compromising on 
refined aesthetics.

Los artículos de suelo se desta-
can por su simplicidad y elegan-
cia, ofreciendo una solución sobria 
pero refinada para conmemorar a 
los seres queridos. Disponibles en 
diversas formas, desde los dise-
ños rectangulares más tradiciona-
les hasta los más elaborados, se 
adaptan a las necesidades de la 
familia y cumplen con las normati-
vas de los cementerios.
Estos artículos pueden persona-
lizarse con detalles decorativos 
como jarrones para flores, graba-
dos u otros elementos que aporten 
un toque personal y significativo. 
Para quienes prefieren un enfoque 
más minimalista, también hay op-
ciones esenciales pero cuidadas 
en los detalles, pensadas para in-
tegrarse armoniosamente en el 
entorno. Cada pieza está fabricada 
con materiales de calidad, garan-
tizando durabilidad y resistencia a 
lo largo del tiempo, sin renunciar a 
una estética refinada.

Les articles de sol se distinguent 
par leur simplicité et leur élégance, 
offrant une solution sobre mais raf-
finée pour commémorer les êtres 
chers. Disponibles en différentes 
formes, allant des designs rectan-
gulaires plus traditionnels aux mo-
dèles plus élaborés, ils s'adaptent 
aux besoins des familles et res-
pectent les réglementations des 
cimetières.
Ces articles peuvent être person-
nalisés avec des détails décora-
tifs tels que des vases à fleurs, des 
gravures ou d'autres éléments qui 
ajoutent une touche personnelle 
et significative. Pour ceux qui pré-
fèrent une approche plus minima-
liste, des options essentielles mais 
soignées dans les détails sont éga-
lement disponibles, conçues pour 
s'intégrer harmonieusement dans 
l'environnement. Chaque pièce 
est réalisée avec des matériaux 
de qualité, garantissant durabilité 
et résistance dans le temps, sans 
compromettre une esthétique raf-
finée.

ARTICOLI A TERRENO
Ground articles | Artículos de suelo | Articles de sol
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ARTICOLI A TERRENO in porcellana
Porcelain ground articles | Articulos de suelo de porcelana | Articles de sol en porcelaine

HxPxL cm
T126 18x10x21
T127 21x11x30
T128 24x12x34

HxPxL cm
T639 11,5x24x30

HxPxL cm
T640 11,5x24x30

Libro musical

Leggio Leggio decor

HxPxL cm
T674 13x26x39
T675 11x22x33

HxPxL cm
T676 13x26x39
T677 11x22x33

Libro con leggio Libro con leggio
color radica

HxPxL cm
T568 24x14x30
T634 23x16x10
T635 25x20x13

Libro

HxPxL cm
T585 20x8x25
T573 24x10x30

Ceppo
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ARTICOLI A TERRENO in porcellana
Porcelain ground articles | Articulos de suelo de porcelana | Articles de sol en porcelaine

HxPxL cm
T575 13x15x37

HxPxL cm

T550 19x16x40
interno cromato

T551
19x16x40
interno rame

Rotolo Combi bianco

HxPxL cm
T569 17x15x16
T579 8x21x17

Cuore

HxPxL cm
T578 22x16x32

Placca cuore

HxPxL cm
T576 22x8x29

Cuscino

HxPxL cm
T567 20x16x19
T574 16x14x31

Pergamena

HxPxL cm
T121 16x10x31
T123 21x11x40

Pergamena musical
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HxPxL cm
T560 17x9x17

HxPxL cm
T562 25x10x28

HxPxL cm
T561 21x10x29

HxPxL cm
T563 28x15x24

HxPxL cm
T564 19x19x31

HxPxL cm
T565 22x14x35

ARTICOLI A TERRENO in porcellana
Porcelain ground articles | Articulos de suelo de porcelana | Articles de sol en porcelaine

HxPxL cm
T566 20x20x38

HxPxL cm
T556 3,5x3x7

HxPxL cm
T557 6x3,5x10
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HxPxL cm
T587 12x11x20

HxPxL cm
T559 9x5x8

HxPxL cm
T586 8x5x7

HxPxL cm
T668 8x5x11

HxPxL cm
T558 6x3,5x8,5

HxPxL cm
T669 12x10x22

HxPxL cm
T670 6x5x9
T671 11x8x15

HxPxL cm
T672 7x5x10
T673 13x8x14

HxPxL cm
T600 25x25x40

cm
T412 Libro 30x24
T409 Supporto 14
T700 Fioriera 9 Ø
T415 Base 40x25

Composizione giardinetto





Le urne della nostra collezione rappresentano un OMAGGIO 
RAFFINATO E RISPETTOSO, progettato per custodire le ceneri dei 
nostri cari con eleganza e significato. 
Realizzate con cura artigianale e profonda attenzione al dettaglio, le 
nostre urne cinerarie sono ideate per trasformarsi in simboli duraturi 
di memoria e amore. 
Disponibili in una vasta gamma di materiali, forme e finiture, ogni 
urna permette di celebrare la vita e la personalità di chi non c’è più, 
adattandosi ai desideri della famiglia o alle tradizioni culturali. 
Che si tratti di un design semplice e discreto o di uno stile più elaborato 
e decorativo, ogni pezzo offre un luogo di riposo che ispira serenità 
e rispetto. 
Le nostre urne sono veri e propri scrigni di ricordi, in grado di custodire 
per sempre il legame profondo con chi ci ha lasciati. 

The urns in our collection are a 
refined and respectful tribute, 
designed to hold the ashes of our 
loved ones with elegance and 
meaning. Meticulously handcrafted 
with great attention to detail, our 
cremation urns are created to 
become lasting symbols of memory 
and love.
Available in a wide range of mate-
rials, shapes, and finishes, each urn 
allows for celebrating the life and 
personality of the departed, adapt-
ing to the family’s wishes or cultural 
traditions. Whether a simple and 
discreet design or a more elab-
orate and decorative style, each 
piece provides a resting place that 
inspires serenity and respect. 
Our urns are true treasure chests 
of memories, capable of preserv-
ing the deep connection with those 
who have left us forever.

Las urnas de nuestra colección 
representan un homenaje refinado 
y respetuoso, diseñadas para 
guardar las cenizas de nuestros 
seres queridos con elegancia y 
significado. Fabricadas con esmero 
artesanal y una profunda atención 
al detalle, nuestras urnas funerarias 
están concebidas para convertirse 
en símbolos duraderos de memoria 
y amor.
Disponibles en una amplia gama 
de materiales, formas y acabados, 
cada urna permite celebrar la vida 
y la personalidad de quienes ya no 
están, adaptándose a los deseos 
de la familia o a las tradiciones cul-
turales. Ya sea un diseño simple y 
discreto o un estilo más elaborado 
y decorativo, cada pieza ofrece un 
lugar de descanso que inspira sere-
nidad y respeto.
Nuestras urnas son verdaderos co-
fres de recuerdos, capaces de pre-
servar para siempre el vínculo pro-
fundo con quienes nos han dejado.

Les urnes de notre collection repré-
sentent un hommage raffiné et res-
pectueux, conçues pour conserver 
les cendres de nos proches avec 
élégance et signification. Fabri-
quées avec un soin artisanal méti-
culeux et une grande attention aux 
détails, nos urnes funéraires sont 
conçues pour devenir des symboles 
durables de mémoire et d'amour.
Disponibles dans une large gamme 
de matériaux, formes et finitions, 
chaque urne permet de célébrer la 
vie et la personnalité de ceux qui 
nous ont quittés, tout en s'adaptant 
aux souhaits de la famille ou aux 
traditions culturelles. Qu'il s'agisse 
d'un design simple et discret ou 
d'un style plus élaboré et décoratif, 
chaque pièce offre un lieu de repos 
qui inspire sérénité et respect.
Nos urnes sont de véritables écrins 
de souvenirs, capables de préser-
ver à jamais le lien profond avec 
ceux qui nous ont quittés.

URNE
Urns | Urnas | Urnes
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URNE in porcellana

HxPxL cm cm3

T736 17x17x33 3600
HxPxL cm cm3

T766 17x17x33 3600

Serie Shell

HxPxL cm cm3

art+ cod. marmo 17x17x33 3600
es: T737.P134

Lista marmorizzazioni disponibile a pag. 118. Tutte le urne hanno in dotazione di serie sacchetto in poliaccoppiato con fascetta. Urna Serie 
Globe predisposta per l’applicazione della placca O954 (non inclusa). Urna Serie Shell predisposta per l’applicazione della placca O902 (non 
inclusa). Urna Serie Bay predisposta per l’applicazione della placca R901 (non inclusa).
Marbling list avaible on page 118. All urns come standard with a multi-layered bag and sealing strap. Globe Series urns are prepared for the 
application of plaque O954 (not included). Shell Series urns are prepared for the application of plaque O902 (not included). Bay Series urns are 
prepared for the application of plaque R901 (not included). 
Lista de marmoleados disponibles en la página 118. Todas las urnas vienen de serie con bolsa multicapa y cinta de sellado. Las urnas de la Serie 
Globe están preparadas para la aplicación de la placa O954 (no incluida). Las urnas de la Serie Shell están preparadas para la aplicación de la 
placa O902 (no incluida). Las urnas de la Serie Bay están preparadas para la aplicación de la placa R901 (no incluida).
Liste des marbrures disponibles à la page 118. Toutes les urnes sont fournies en série avec un sac multicouche et une bande de fermeture. Les urnes 
de la Série Globe sont conçues pour l'application de la plaque O954 (non incluse). Les urnes de la Série Shell sont conçues pour l'application de la 
plaque O902 (non incluse). Les urnes de la Série Bay sont conçues pour l'application de la plaque R901 (non incluse).

HxPxL cm cm3

T735 17x17x26 6000
HxPxL cm cm3

art+ cod. marmo 17x17x26 6000
es: T735.P107

HxPxL cm cm3

art+ cod. marmo 17x17x26 6000
es: T735.P136

Serie Bay

HxØ cm cm3

T739 25x25 6900

Serie Globe

HxØ cm cm3

art+ cod. marmo 25x25 6900
es: T739.P101

HxØ cm cm3

art+ cod. marmo 25x25 6900
es: T741.P115
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HxPxL cm cm3

T732 25x16x16 5200
HxPxL cm cm3

T762 25x16x16 5200
HxPxL cm cm3

art+ cod. marmo 25x16x16 5200
es: T732.PR901

Serie Pretty

Lista marmorizzazioni disponibile a pag. 118. Tutte le urne hanno in dotazione di serie sacchetto in poliaccoppiato con fascetta. Urne 
predisposte per l’applicazione della placca O828_C su T731 placca O901 su T730 e placca R901 su T732 (non incluse).
Marbling list avaible on page 118. All urns come standard with a multi-layered bag and sealing strap. Urns prepared for the application of plaque 
O828_C on T731, plaque O901 on T730 and plaque R901 on T732 and (not included).
Lista de marmoleados disponibles en la página 118. Todas las urnas vienen de serie con bolsa multicapa y cinta de sellado. Urnas preparadas para 
la aplicación de la placa O828_C en T731, placa O901 en T730 y placa R901 en T732 (no incluidas).
Liste des marbrures disponibles à la page 118. Toutes les urnes sont fournies en série avec un sac multicouche et une bande de fermeture. Urnes 
conçues pour l'application de la plaque O828_C sur T731, plaque O901 sur T730 et la plaque R901 sur T732 (non incluses).

HxØ cm cm3

T730 30x16 3400
HxØ cm cm3

T760 30x16 3400
HxØ cm cm3

art+ cod. marmo 30x16 3400
es: T730.PO902

Serie Fantasy

HxØ cm cm3

T731 24x21 4400
HxØ cm cm3

art+ cod. marmo 24x21 4400
es: T731.P110

HxØ cm cm3

art+ cod. marmo 24x21 4400
es: T731.P136

Serie Lovely
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HxPxL cm
T701 10x15x8

HxPxL cm
T702 27x18x14

HxØ cm
T706 24x13

L’urna Memory è compatibile con: nella parte frontale N.01 placca R942, mentre nella parte posteriore N.7 placchette (N.4 placche R901, N.2 
placche R950, N.1 placca O824), placche non incluse. 
Nell’urna è stata creata una sede per ogni placca sopra indicata, il cliente avrà la possibilità di decidere se applicare la decalcomania 
direttamente o applicare la decalcomania sulla placchetta che sarà successivamente da incollare all’urna.
The Memory urn is compatible with: on the front side, No. 01 plate R942, while on the back side, No. 7 small plates (No. 4 plates R901, No. 2 plates 
R950, No. 1 plate O824), plates not included.
A dedicated slot has been created in the urn for each of the plates mentioned above. The customer will have the option to either apply the decal 
directly or apply it to the small plate, which will then be glued to the urn.
El urna Memory es compatible con: en la parte frontal, N.° 01 placa R942, mientras que en la parte posterior, N.° 7 plaquitas (N.° 4 placas R901, N.° 2 
placas R950, N.° 1 placa O824), placas no incluidas.
Se ha creado un espacio en la urna para cada una de las placas mencionadas. El cliente tendrá la posibilidad de decidir si aplicar la calcomanía 
directamente o aplicarla en la plaquita, que posteriormente se pegará a la urna.
L’urne Memory est compatible avec: sur la face avant, N.° 01 plaque R942, tandis que sur la face arrière, N.° 7 petites plaques (N.° 4 plaques R901, N.° 
2 plaques R950, N.° 1 plaque O824), plaques non incluses.
Un emplacement a été créé dans l’urne pour chaque plaque mentionnée ci-dessus. Le client aura la possibilité de choisir d’appliquer directement 
le décalcomanie ou de l’appliquer sur la petite plaque, qui sera ensuite collée sur l’urne.

HxPxL cm cm3

T734 25x9x29 3600
HxPxL cm cm3

T764 25x9x29 3600

Serie Memory
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URNE in porcellana

MINI URNE in porcellana
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MINI URNS in porcelain | MINI URNAS de porcelana | MINI URNES en porcelaine

HxPxL cm
T708 4x7x11

HxØ cm
T709 5x10

HxØ cm
T704 13x7

HxPxL cm cm3

T733 28x10x23 3800
HxPxL cm cm3

art+ cod. marmo 28x10x23 3800
es: T733.P142

Serie Frame

Lista marmorizzazioni disponibile a pag. 118. Tutte le urne hanno in dotazione di serie sacchetto in poliaccoppiato con fascetta. Urne 
predisposta per l’applicazione della placca R907 su T733 (non incluse). 
Marbling list avaible on page 118. All urns come standard with a multi-layered bag and sealing strap. Urns prepared for the application of plaque 
R907 on T733 (not included). 
Lista de marmoleados disponibles en la página 118. Todas las urnas vienen de serie con bolsa multicapa y cinta de sellado. Urnas preparadas para 
la aplicación de la placa R907 en T733 (no incluidas). 
Liste des marbrures disponibles à la page 118. Toutes les urnes sont fournies en série avec un sac multicouche et une bande de fermeture. Urnes 
conçues pour l'application de la et la plaque R907 sur T733 (non incluses).  





Le decalcomanie e i fili sono dettagli decorativi che aggiungono 
ELEGANZA E RAFFINATEZZA ai prodotti funerari, trasformandoli in 
veri e propri simboli di memoria. 
I fili, utilizzati per le placche funebri, sono elementi ornamentali discreti 
ma significativi, che arricchiscono l’aspetto visivo con linee delicate e 
armoniose.
Le decalcomanie, invece, offrono infinite possibilità di personalizza-
zione: possono includere immagini, simboli o testi accuratamente 
selezionati per riflettere la vita e la personalità del defunto. 
Ogni decorazione è applicata con cura artigianale per garantire 
una resa impeccabile e duratura nel tempo, contribuendo a creare 
prodotti commemorativi unici, che uniscono estetica e significato. 
Questi dettagli decorativi sono pensati per rendere ogni ricordo 
ancora più speciale, aggiungendo un tocco di bellezza e profondità 
emotiva.

Decals and threads are decora-
tive details that add elegance and 
refinement to funeral products, 
transforming them into true sym-
bols of remembrance. The filigree, 
used for funeral plaques, are dis-
creet yet meaningful ornamental 
elements that enhance the visual 
appearance with delicate and har-
monious lines.
Decals, on the other hand, offer 
endless customization possibilities: 
they can include images, symbols, 
or carefully selected texts that
reflect the life and personality of 
the deceased.
Each decoration is applied with 
artisanal care to ensure a flawless 
and long-lasting result, helping to 
create unique commemorative 
products that combine aesthet-
ics and meaning. These decorative 
details are designed to make every 
memory even more special, adding 
a touch of beauty and emotional 
depth.

Las calcomanías y los hilos son 
detalles decorativos que aportan 
elegancia y refinamiento a los pro-
ductos funerarios, transformán-
dolos en verdaderos símbolos de 
recuerdo. Los hilos, utilizados en las 
placas funerarias, son elementos 
ornamentales discretos pero signi-
ficativos que enriquecen el aspecto 
visual con líneas delicadas y armo-
niosas.
Las calcomanías, por otro lado, 
ofrecen infinitas posibilidades de 
personalización: pueden incluir 
imágenes, símbolos o textos cui-
dadosamente seleccionados para 
reflejar la vida y la personalidad
del difunto.
Cada decoración se aplica con un 
esmero artesanal para garantizar 
un resultado impecable y durade-
ro en el tiempo, contribuyendo a la 
creación de productos conmemo-
rativos únicos que combinan es-
tética y significado. Estos detalles 
decorativos están diseñados para 
hacer que cada recuerdo sea aún 
más especial, añadiendo un toque 
de belleza y profundidad emocional.

Les décalcomanies et les fils sont 
des détails décoratifs qui ap-
portent élégance et raffinement
aux produits funéraires, les trans-
formant en véritables symboles de 
mémoire. Les fils, utilisés pour les 
plaques funéraires, sont des élé-
ments ornementaux discrets mais 
significatifs, qui enrichissent l’appa-
rence visuelle avec des lignes déli-
cates et harmonieuses.
Les décalcomanies, en revanche, 
offrent d’innombrables possibilités 
de personnalisation: elles peuvent 
inclure des images, des symboles 
ou des textes soigneusement sé-
lectionnés pour refléter la vie et la 
personnalité du défunt. 
Chaque décoration est appliquée 
avec un soin artisanal afin de garan-
tir un rendu impeccable et durable 
dans le temps, contribuant ainsi à 
la création de produits commémo-
ratifs uniques qui allient esthétique 
et signification. Ces détails décora-
tifs sont conçus pour rendre chaque 
souvenir encore plus spécial, en 
ajoutant une touche de beauté et 
de profondeur émotionnelle.

DECALCO FILI
Threads | Hilos | Fils
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Gold threads for photoporcelain | Hilos de oro para fotoporcelana | Fils d’or pour photoporcelaine

DECALCO FILO ORO

Filo rettangolare

Boemia

cm
O990 5x7
O991 6x8
O992 7x9
O993 8x10
O994 9x12
O996 11x15
O997 13x18
O998 18x24

cm
R987 6x8
R988 7x9
R989 8x10
R990 9x12
R991 11x15

cm
R992 7x9
R993 8x10
R994 9x12
R995 10x15
R996 11x15
R997 13x18
R998 18x24

cm
O981 8x10
O982 9x11
O983 11x14
O984 14x16            

Ø mm
O999 10

mm
O985 800x2
O986 800x4

mm
O988 800x2+2

mm
O987 800x15

Filo ovale

Bordo

Filo tondo

Filo lineare Doppio filo lineareBordo lineare

I fili oro sono prodotti con oro zecchino. Applicare e cuocere il filo oro dopo la cottura della fotoporcellana. Cuocere il filo oro non oltre 800 gradi 
centigradi. La misura dei fili oro si riferisce alla placca di porcellana. La dimensione del filo oro corrispondente è inferiore di circa 1 cm rispetto 
alla placca in porcellana. 
The gold threads are produced with pure gold. Apply and bake the gold thread after baking the photoporcelain. Bake the gold thread at a T° not 
higher than 800°C. The size of the gold thread refers to the porcelain plaque. The size of the corresponding gold threads is approximately 1 cm 
smaller.
Los hilos de oro están hechos con oro puro. Aplique y cueza el hilo de oro después de la cocción de la fotoporcelana. No cueza el hilo de oro a 
más de 800 grados centígrados. La medida de los hilos de oro se refiere a la placa de porcelana. El tamaño del hilo de oro correspondiente es 
aproximadamente 1 cm menor que la placa de porcelana.
Les fils d'or sont fabriqués avec de l'or pur. Appliquez et cuisez le fil d'or après la cuisson de la photoporcelaine. Ne cuisez pas le fil d'or à plus de 
800 degrés Celsius. La taille des fils d'or se réfère à la plaque en porcelaine. La dimension du fil d'or correspondant est inférieure d’environ 1 cm par 
rapport à la plaque en porcelaine.
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Platinum threads for photoporcelain | Hilos de platino para fotoporcelana | Fils platine pour photoporcelaine

DECALCO FILO PLATINO

I fili platino sono prodotti con platino puro. Applicare e cuocere il filo platino dopo la cottura della fotoporcellana. Cuocere il filo platino non 
oltre 800 gradi centigradi. La misura dei fili platino si riferisce alla placca di porcellana. La dimensione del filo platino corrispondente è inferiore 
di circa 1 cm rispetto alla placca in porcellana. 
The platinum threads are produced with pure platinum. Apply and bake the platinum thread after baking the photoporcelain. Bake the platinum 
thread at a T° not higher than 800°C. The size of the platinum thread refers to the porcelain plaque. The size of the corresponding platinum threads 
is approximately 1 cm smaller.
Los hilos de platino están hechos con platino puro. Aplique y cueza el hilo de platino después de la cocción de la fotoporcelana. No cueza el hilo 
de platino a más de 800 grados centígrados. La medida de los hilos de platino se refiere a la placa de porcelana. El tamaño del hilo de platino 
correspondiente es aproximadamente 1 cm menor que la placa de porcelana.
Les fils de platine sont fabriqués avec du platine pur. Appliquez et cuisez le fil de platine après la cuisson de la photoporcelaine. Ne cuisez pas le fil 
de platine à plus de 800 degrés Celsius. La taille des fils de platine se réfère à la plaque en porcelaine. La dimension du fil de platine correspondant 
est inférieure d’environ 1 cm par rapport à la plaque en porcelaine.

Filo rettangolare

cm
PO90 5x7
PO91 6x8
PO92 7x9
PO93 8x10

cm
PR92 7x9
PR93 8x10
PR94 9x12
PR95 10x15

Filo ovale

mm
PL01 800x2
PL02 800x4

mm
PL04 800x2+2

mm
PL03 800x15

Filo lineare Doppio filo lineareBordo lineare

cm
PO94 9x12
PO96 11x15
PO97 13x18
PO98 18x24

cm
PR96 11x15
PR97 13x18
PR98 18x24





MARMORIZZAZIONI

La marmorizzazione è un’arte che unisce tecnica e creatività, 
trasformando ogni articolo funebre in un pezzo unico e personalizzato. 
Questo processo meticoloso aggiunge un TOCCO DI RAFFINATEZZA 
E BELLEZZA, valorizzando ogni dettaglio con finiture che richiamano 
la naturale eleganza del marmo.
Grazie a questa tecnica, i familiari possono scegliere di personalizzare 
gli articoli commemorativi per riflettere i gusti, la personalità o il ricordo 
della persona cara. 
Ogni marmorizzazione è realizzata con estrema cura, garantendo 
risultati che evocano solennità e armonia, trasformando ogni pezzo in 
un omaggio artistico e duraturo.

Marbling is an art that combines 
technique and creativity, trans-
forming each funeral item into a 
unique and personalized piece. 
This meticulous process adds a 
touch of refinement and beauty, 
enhancing every detail with finishes 
that evoke the natural elegance of 
marble.
Thanks to this technique, families 
can choose to personalize com-
memorative items to reflect the 
tastes, personality, or memory of 
their loved one.
Each marbling is carried out with 
extreme care, ensuring results that 
evoke solemnity and harmony, 
turning every piece into an artistic 
and lasting tribute.

El marmolado es un arte que com-
bina técnica y creatividad, trans-
formando cada artículo funerario 
en una pieza única y personalizada. 
Este meticuloso proceso añade un 
toque de refinamiento y belleza, 
realzando cada detalle con acaba-
dos que evocan la elegancia natu-
ral del mármol.
Gracias a esta técnica, las familias 
pueden optar por personalizar los 
artículos conmemorativos para re-
flejar los gustos, la personalidad o 
el recuerdo de su ser querido. 
Cada marmolado se realiza con ex-
tremo cuidado, garantizando resul-
tados que evocan solemnidad y ar-
monía, convirtiendo cada pieza en 
un homenaje artístico y duradero.

Le marbrage est un art qui allie 
technique et créativité, transfor-
mant chaque article funéraire en 
une pièce unique et personnalisée. 
Ce processus méticuleux ajoute une 
touche de raffinement et de beau-
té, mettant en valeur chaque détail 
avec des finitions qui rappellent 
l’élégance naturelle du marbre.
Grâce à cette technique, les familles 
peuvent choisir de personnaliser les 
articles commémoratifs pour reflé-
ter les goûts, la personnalité ou le 
souvenir de leur être cher. 
Chaque marbrage est réalisé avec 
un soin extrême, garantissant des 
résultats qui évoquent solennité 
et harmonie, transformant chaque 
pièce en un hommage artistique et 
durable.

Marbling | Marmolados | Marbrages
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P110
Turkey

P105
Paglierino

P100
Travertino

P101
Onice

P128
Labrador

P124
Sardinia

P120
Rosa Porrino

P115
Blu

P111
Rosa Bellissimo

P106
Carrara

P102
Verona

P136 
Sahara Yellow

P133
Nero

P129
Cayman

P125
Trani

P121
Beta

P116
Aspen

P112
Roma

P107
Alpi

P142 
Radica

P103
Botticino

P134
Azzurro Cielo

P130
Sierra

P126
Jamaica

P122
Africa

P118
Pink

P113
Quin

P108
Verde Guatemala

P104
Pantheon

P144 
Rigel

P135 
Calizia

P127
Betel White

P123
Granito Rosso

P119
Melrose

P114
Portos

P109
Verde

Fogli Misura 1 foglio

P100 Travertino 56x82
P101 Onice 60x80
P102 Verona 52x79
P103 Botticino 52x79
P104 Pantheon 60x80
P105 Paglierino 60x80
P106 Carrara 60x80
P107 Alpi 52x79
P108 Verde Guatemala 52x79
P109 Verde 60x80
P110 Turkey 60x80
P111 Rosa Bellissimo 57x80
P112 Roma 52x80
P113 Quin 52x80
P114 Portos 52x79
P115 Blu 61x82
P116 Aspen 60x80
P118 Pink 52x79
P119 Melrose 52x79
P120 Rosa Porrino 60x80
P121 Beta 52x79
P122 Africa 52x79
P123 Granito Rosso 52x79
P124 Sardinia 52x79
P125 Trani 52x80
P126 Giamaica 52x78
P127 Betel White 55x76
P128 Labrador 52x80
P129 Cayman 52x79
P130 Sierra 52x79
P133 Nero 61x81
P134 Azzurro  Cielo 57x79
P135 Calizia 60x80
P136 Sahara Yellow 60x80
P142 Radica 52x78
P144 Rigel 60x80
P145 Rosa 60x80
P146 Crema 60x80

P145 
Rosa

P146 
Crema

FOGLI DECALCOMANIE PER MARMORIZZAZIONI
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Tutti i prodotti possono essere forniti con marmorizzazione.
All products can be supplied with marbling.
Todos los productos se pueden vender con marmolización. 
Tous les produits peuvent être fournis avec marbrage.

Per ordinare i libri e le pergamene completamente marmorizzate 
riportare il codice dei libri e pergamene bianche seguito dal 
numero o dalla descrizione del marmo desiderato.
Esempio: T457. P100 pergamena 5x10 marmo travertino
To order books and parchments completely marbled, write the code 
of white book or parchment. Followed by the number or description of 
the desired marble.
Example:  T457.P100 parchment 5x10 travertine marble

Per ordinare le pergamene con solo riccioli marmorizzati ripor-
tare il codice delle pergamene bianche seguito da R (ricciolo) 
col numero di marmo.
Esempio: T457.R100 pergamena 5x10 solo ricciolo travertino
To order parchments with only the curls marbled, write the code of 
the white parchment followed by “R” and the number of the desired 
marble.
Example: T457.R100 parchment 5x10 only travertine curl embellishment

È possibile richiedere i libri e le pergamene completamente 
marmorizzati con spazio bianco per l’inserimento della fotografia 
specificandone il formato, le misure precise, il posizionamento. 
Esempio T457.P100 pergamena con spazio foto ovale/
rettangolare
Upon request, it is possible to order books and parchments com-
pletely marbled, but with a white space for the picture. Specify shape, 
precise sizes and position.
Example: T457.P100 parchment with oval/rectangular photo space

MARMORIZZAZIONI





Un’opzione speciale, concepita per durare nel tempo, che UNISCE 
L’ELEGANZA DEL CRISTALLO A UN TOCCO PERSONALIZZATO.
La versatilità dei cristalli si manifesta anche anche nelle dimensioni 
con diverse misure, spessori ed opzioni di personalizzazione, questo 
prodotto dà la possibilità di creare forme uniche e dettagli raffinati, 
aggiungendo un elemento di arte e originalità.
Su richiesta offriamo vari supporti su misura: che si tratti di una base 
elegante o di un supporto speciale, la nostra gamma permette di 
personalizzare ulteriormente il modo in cui il cristallo sarà esposto 
ed il defunto ricordato.

CRISTALLI E SUPPORTI
Glass plaques and stainless steel supports | Placas de vidrio 
y soportes de acero inoxidable | Plaques de verres et
supports en acier inoxydable

A special option, designed to last 
over time, combining the elegance 
of crystal with a personalized 
touch.
The versatility of the crystals con-
cerns sizes dimensions, thickness-
es and customization options. This 
product gives the possibility to cre-
ate unique shapes and refined de-
tails, adding an element of art and 
originality.
Upon request, we offer various cus-
tom-made supports: whether it is 
an elegant base or a special sup-
port, our range allows you to fur-
ther customize the way the crystal 
will be exposed and the beloved 
remembered.

Una opción especial, diseñada para 
durar en el tiempo, que combina la 
elegancia del cristal con un toque 
personalizado.
La versatilidad de los cristales se 
refiere a las dimensiones con di-
ferentes tamaños, espesores y 
opciones de personalización, este 
producto ofrece la posibilidad de 
crear formas únicas y detalles refi-
nados, añadiendo un elemento de 
arte y originalidad.
A petición, ofrecemos varios so-
portes a medida: ya sea una base 
elegante o un soporte especial, 
nuestra gama permite personalizar 
aún más la forma en que el cristal 
se expondrá y el difunto será recor-
dado sarà recordado.

Une option spéciale, conçue 
pour durer dans le temps, alliant 
l’élégance du cristal à une touche 
personnalisée.
La polyvalence des cristaux se 
trouve dans les dimensions avec 
différentes tailles, épaisseurs et 
options de personnalisation, ce 
produit donne la possibilité de créer 
des formes uniques et des détails 
raffinés, en ajoutant un élément 
d’art et d’originalité.
Sur demande, nous proposons dif-
férents supports sur mesure: qu’il 
s’agisse d’une base élégante ou 
d’un support spécial, notre gamme 
vous permet de personnaliser da-
vantage la façon dont le cristal sera 
exposé et le défunt memorisé.
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Glass plaques | Placas de vidrio | Plaques en verre

PLACCHE IN VETRO

Placche in vetro molato
spessore 12 mm

cm
FK214 9x12
FK216 11x15
FK217 13x18
FK300 15x20

cm
FK727 9x12 
FK728 11x15

cm
FK204 9x12
FK206 11x15

Rettangolare Ottagonale

cm
FK734 9x12 

Rettangolare Ovale

Placche in vetro sagomato
spessore 5 mm

cm
FK221 16x21
FK218 18x24
FK219 24x30
FK220 30x40

cm
FK207 13x18
FK208 18x24

cm
FK729 13x18 
FK303 15x20
FK305 20x30

cm
FK737 11x15
FK742 13x18 



Glass plaques | Placas de vidrio | Plaques en verre

PLACCHE IN VETRO
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Placche in vetro sagomato
spessore 12 mm

cm
FK730 9x12
FK731 11x15
FK732 13x18
FK302 15x20

cm
FK735 9x12

cm
FK745 16x22
FK746 20x24
FK747 24x30

cm
FK751 11X21
FK752 15X31

cm
FK740 11X12
FK741 14X15

Rettangolare Ovale

LibroCuore Pergamena

cm
FK306 16x21
FK733 18x24
FK304 20X30
FK738 24x30
FK739 30x40

cm
FK736 11x15
FK307 13x18
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Per vetri molati

A PARETE  |  FOR WALL

cm
FK778  9x12
FK779  11x15

cm
FK773 9x12
FK774 11x15

Rettangolare

Ottagonale

ATTACCHI INOX per placche in vetro

Stainless steel supports for glass plaques | Soportes de acero inoxidable para placas de vidrio
| Supports en acier inoxydable pour plaques de verres

cm
FK780 13x18
FK838 15x20

Per vetri sagomati

cm
FK801 9x12
FK802 11x15

Rettangolare
cm

FK803 13x18
FK824 15x20

cm
FK826 16x21
FK804 18x24

cm
FK827 20x30
FK805 24x30
FK808 30x40

cm
FK775 13x18
FK776 18x24

Su richiesta è possibile realizzare supporti di misure speciali. Chiedere il preventivo. 
Upon request, it is possible to create supports in special sizes. Please ask for a quote.
Bajo pedido, es posible fabricar soportes en medidas especiales. Solicite un presupuesto.
Sur demande, il est possible de réaliser des supports de dimensions spéciales. Demandez un devis.

cm
FK839 16x21
FK781 18x24

cm
FK795 24x30
FK796 30x40
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A PARETE  |  FOR WALL

ATTACCHI INOX per placche in vetro

Stainless steel supports for glass plaques | Soportes de acero inoxidable para placas de vidrio
| Supports en acier inoxydable pour plaques de verres

Per vetri sagomati

Su richiesta è possibile realizzare supporti di misure speciali. Chiedere il preventivo. 
Upon request, it is possible to create supports in special sizes. Please ask for a quote.
Bajo pedido, es posible fabricar soportes en medidas especiales. Solicite un presupuesto.
Sur demande, il est possible de réaliser des supports de dimensions spéciales. Demandez un devis.

cm
FK809 16x22
FK810 20x24

cm
FK806 11x12
FK807 14x15

cm
FK813 11x21
FK814 15x31

Libro

Cuore Pergamena

cm
FK819 9x12 
FK820 11x15
FK821 13x18
FK822 18x24

Attacco snodato
orientabile

cm
FK797 9x12 
FK798 11x15

Ovale

cm
FK840 13x18
FK844 24x30
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Su richiesta è possibile realizzare supporti di misure speciali. Chiedere il preventivo. 
Upon request, it is possible to create supports in special sizes. Please ask for a quote.
Bajo pedido, es posible fabricar soportes en medidas especiales. Solicite un presupuesto.
Sur demande, il est possible de réaliser des supports de dimensions spéciales. Demandez un devis.

A TERRENO | GROUND

ATTACCHI INOX per placche in vetro

Stainless steel supports for glass plaques | Soportes de acero inoxidable para placas de vidrio
| Supports en acier inoxydable pour plaques de verres

cm
T387 9x12
T388 11x15

cm
T368 9x12

cm
T371 9x12
T372 11x15

Ottagonale

Per vetri sagomati

cm
T369 11x15

cm
T370 13x18

cm
T393 13x18
T402 18x24

cm
T373 13x18
T374 18x24

Rettangolare

Per vetri molati

Rettangolare

cm
T403 24x30
T404 30x40
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Su richiesta è possibile realizzare supporti di misure speciali. Chiedere il preventivo. 
Upon request, it is possible to create supports in special sizes. Please ask for a quote.
Bajo pedido, es posible fabricar soportes en medidas especiales. Solicite un presupuesto.
Sur demande, il est possible de réaliser des supports de dimensions spéciales. Demandez un devis.

A TERRENO | GROUND

ATTACCHI INOX per placche in vetro

Stainless steel supports for glass plaques | Soportes de acero inoxidable para placas de vidrio
| Supports en acier inoxydable pour plaques de verres

Per vetri sagomati

cm
T391 16x22
T392 20x24

cm
T389 11x12
T390 14x15

cm
T394 11x21
T395 15x31

cm
T397 9x12 
T398 11x15

Libro

Cuore

Pergamena

Ovale

DECALCO per placche in vetro
Decal for glass plaques | Calcomanía para placas de vidrio | Décalcomanie pour plaques en verre

cm
FK270 52x79 

cm
FK275 30x50 

Decalco bianca
per vetro

(1 foglio)

Biadesivo bianco
per fissaggio attacco

(1 foglio)





Ogni dettaglio conta, e per garantire che i nostri prodotti siano 
valorizzati al meglio, abbiamo selezionato una gamma di accessori 
indispensabili.
Questi strumenti non solo facilitano l’installazione, ma aggiungono 
funzionalità e sicurezza, esaltando la bellezza e la durata dei nostri 
articoli.
Nelle pagine successive viene offerta una selezione completa di 
accessori, ciascuno pensato per rispondere a specifiche esigenze. 
Ogni accessorio è stato scelto con cura per garantire un risultato finale 
impeccabile, completando con PROFESSIONALITÀ ed ELEGANZA i 
vostri progetti.

Every detail matters, and to ensure 
that our products are showcased 
to their best enhanced, we have se-
lected a range of essential acces-
sories.
These tools not only facilitate in-
stallation but also add functionality 
and security, enhancing the beauty 
and longevity of our items.
The following pages offer a com-
plete selection of accessories, each 
designed to meet specific needs.
Every accessory has been careful-
ly chosen to ensure a flawless final 
result, finishing your projects with 
professionalism and elegance.

Cada detalle cuenta, y para garan-
tizar que nuestros productos sean 
realzados al máximo, hemos selec-
cionado una gama de accesorios 
imprescindibles.
Estas herramientas no solo facili-
tan la instalación, sino que también 
añaden funcionalidad y seguridad, 
resaltando la belleza y durabilidad 
de nuestros artículos.
En las siguientes páginas se ofrece 
una selección completa de acceso-
rios, cada uno pensado para satis-
facer necesidades específicas.
Cada accesorio ha sido cuidadosa-
mente elegido para garantizar un 
resultado final impecable, comple-
tando sus proyectos con profesio-
nalidad y elegancia. 

Chaque détail compte, et pour ga-
rantir que nos produits soient mis 
en valeur de la meilleure manière 
possible, nous avons sélectionné 
une gamme d'accessoires indis-
pensables.
Ces outils non seulement facilitent 
l'installation, mais ajoutent égale-
ment des fonctionnalités et de la 
sécurité, tout en exaltant la beauté 
et la durabilité de nos articles.
Les pages suivantes offrent une 
sélection complète d'accessoires, 
chacun pensé pour répondre à des 
besoins spécifiques.
Chaque accessoire a été soigneu-
sement choisi pour garantir un ré-
sultat final impeccable, complétant 
vos projets avec professionnalisme
et élégance.

ACCESSORI
Accessories | Accesorios | Accessoires
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Metal pendants for miniatures | Colgantes de metal para miniaturas | Pendentifs en métal pour miniatures

CIONDOLI in metallo per miniature

mm
Q466 20
Q467 25
Q468 30

mm
Q470 20
Q471 25
Q472 30

mm Ø
Q220 16
Q221 18

mm
Q215 18x24
Q216 30x40

Cuore argentoCuore oro

Filetto Oro

Tutte le calamite sono fornite complete di placchette in porcellana comprese nel prezzo 
All magnets are supplied with porcelain plaques included in the price
Todos los imanes se suministran completos con placas de porcelana incluidas en el precio
Tous les aimants sont fournis avec des plaques en porcelaine inclus dans le prix

Magnets | Imanes | Aimants

CALAMITE

Q420 mm 24x32 Q421 mm 25 Q422 mm 10

Color legno

Q402 mm 25

Q406 mm 13x18

Q403 mm 15

Q407 mm 16

Q404 mm 16

Q408 mm 16

Q405 mm 15

Metallo
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Pendants with customizable porcelain plaques | Colgantes con placas de porcelana personalizables 
| Pendentifs avec plaquette en porcelaine personnalisable

CIONDOLI

mm Ø
Q463 10

Legno Metallo Lacci per ciondoli

Spilla per ciondoli

mm
Q464 13x19

faccia placca mm Ø
Q450 1 n. 1 15
Q451 2 n. 2 15

faccia placca mm Ø
Q454 1 n. 1 15
Q455 2 n. 2 15

faccia placca mm Ø
Q452 1 n. 1 13x19
Q453 2 n. 2 13x19

faccia placca mm Ø
Q456 1 n. 1 13x19
Q457 2 n. 2 13x19

Q477 colore argento

Q475 colore argento

Q476 colore oro

Q478 colore oro

Le misure si riferiscono alle miniature in porcellana. Tutti i ciondoli e le spille sono forniti complete di placchette in porcellana comprese nel 
prezzo.
The sizes refer to porcelain miniatures. All pendants are supplied with porcelain plaques included in the price.
Las medidas se refieren a miniaturas de porcelana. Todos los colgantes y broches se suministran completos con placas de porcelana incluidas en 
el precio.
Les mesures se réfèrent aux miniatures en porcelaine. Tous les pendentifs et broches sont fournis avec des plaques en porcelaine inclus dans le prix.

con placchetta in porcellana
personalizzabile
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ROSARIO 

Q504 placca mm Ø 10 Q501 placca mm Ø 10

Q500 placca mm Ø 10

Q505 placca mm Ø 10 Q503 placca mm Ø 10

Q502 placca mm Ø 10

Corona
legno

Corona 
metallo

Decina 
metallo

Corona
tipo cristallo

Corona
tipo madreperla

Decina
tipo madreperla

con placchetta in porcellana
personalizzabile

Rosaries with customizable porcelain miniature | Rosario con miniatura de porcelana personalizable
| Chapelet en bois avec plaquette en porcelaine personnalisable
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Metal keyring complete with porcelain plaques | Llavero de metal con placas de porcelana | Porte-clés en métal
avec plaquettes en porcelaine

PORTACHIAVI 

faccia placca mm Ø
Q480 2 n. 2 21

faccia placca mm
Q488 2 n. 2 13x18

faccia placca mm Ø
Q485 2 n. 2 21

faccia placca mm
Q482 2 n. 2 13x19

faccia placca mm

Q484
n. 1 15 Ø

n. 1 13x19

faccia placca mm Ø
Q487 1 n. 1 21

faccia placca mm Ø
Q481 2 n. 2 21

faccia placca mm
Q489 2 n. 2 13x18

faccia mm Ø

Q486 1 15

Tutti i portachiavi sono forniti completi di placchette in porcellana comprese nel prezzo. Le placchette sono predisposte per eventuale 
personalizzazione con foto.
All keychains come complete with porcelain plates included in the price. The plates are designed for potential customization with photo-ceramics.
Todos los llaveros se entregan completos con plaquitas de porcelana incluidas en el precio. Las plaquitas están preparadas para una posible 
personalización con fotocerámica.
Tous les porte-clés sont fournis avec des plaques en porcelaine incluses dans le prix. Les plaques sont prêtes pour une éventuelle personnalisation 
en photoceramique.

in metallo completi
di placchette in porcellana
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Bronze frames | Marcos de bronce | Cadres en bronze

CORNICI IN BRONZO

cm
MBR4001 6x8
MBR4002 7x9
MBR4003 8x10

cm
MOL4002 7x9
MOL4003 8x10

cm
MBR4051 6x8
MBR4052 7x9
MBR4053 8x10
MBR4054 9x12

cm
MBR4061 6x8
MBR4062 7x9
MBR4063 8x10
MBR4064 9x12

cm
MBR4007 7x9
MBR4008 8x10
MBR4009 9x12

cm
MOL4007 7x9
MOL4008 8x10
MOL4009 9x12
MOL4010 10x15

cm
MBR4056 6x8
MBR4057 7x9
MBR4058 8x10
MBR4059 9x12

cm
MBR4066 6x8
MBR4067 7x9
MBR4068 8x10
MBR4069 9x12

Rettangolare

Rettangolare

Ovale

Ovale

Bronze frames with cover | Marcos de bronce con tapa | Cadres en bronze avec couvercle

CORNICI IN BRONZO con coperchio

Stainless-steel frames | Marcos de acero inoxidable | Cadres en acier Inox

CORNICI IN ACCIAIO INOX

cm
MBR4004 9x12
MBR4005 11x15
MBR4006 13x18

cm
MOL4004 9x12
MOL4005 11x15

cm
MBR4010 10x15
MBR4011 11x15
MBR4012 13x18

cm
MOL4011 11x15
MOL4012 13x18
MOL4013 18x24
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ACCESSORI
per libri e pergamene
Accessories for books and parchments | Accesorios para libros y pergaminos | Accessoires pour livres et parchemins

cm
T380 13x7
T381 15x13,5
T382 20x17

cm
T406 7
T405 9
T407 10
T409 16

cm
T399 13x7
T400 15x13,5
T401 20x17

cm
T347 13x8 
T348 15x11
T349 20x16

Bronzo

Porcellana

Acciaio inox

Porcellana

Si consiglia di fissare il supporto alla porcellana usando silicone neutro. 
We recommend to fix the support to the porcelain using neutral silicone.
Se recomienda fijar el soporte a la porcelana usando silicona neutra.
Il est conseillé de fixer le support à la porcelaine en utilisant du silicone neutre.
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ACCESSORI

STRUMENTI E ACCESSORI

ACCESSORI

per placche
Accessories for plaques | Accesorios para placas | Accessoired pour plaques

Tools and accessories | Herramientas y Accesorios | Outils et Accessoires

per realizzazione fotoceramica
Accessories for photoceramic production | Accesorios para la realización de fotocerámica | Accessoires pour la
réalisation de Photocéramique

FK260 Panni azzurri confezione grande
FK261 Panni azzurri confezione da 1 kg
FK262 Guanti usa e getta
FK266 Spatola per attaccatura foto

SEK3701 Collflux cottura 870° conf.1l
SEK3711 Collflux per vetro conf.1l
SEK3741 Colla spray 3m 400ml 
SEK3751 Collodio conflux.1kg

XFG0302 conf. perni + dati ott d3
XFG0402 conf. perni + dati ott d4
XFG0502 conf. perni + dati ott d5
XFG0602 conf. perni + dati ott d6
XFG0403 conf. perni + dadi ott.d.4+ rondella

Kit viti Ganci di fissaggio

T385
ø 3-4-5-6 mm
(specificare diametro)

T386 supporto bronzo
T396 supporto inox

SEK3771 Spatola in gomma siliconica 
SEK3761 Decasol/Solvente per pulizia retini
SEK3781 Retino serigrafico A4 36 fili
SEK3782 Retino serigrafico A3 36 fili
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ACCESSORI
per la cottura
Accessories for baking process | Accesorios para la cocción | Accessoires pour la cuisson

cm
misura massima 
placche cm

n. massimo 
placche

STIL4030 25x25x17 10x15 16

Refrattario

Spessore refrattario

Acciaio

cm
STIL4020 22x24x6

H cm
STIL3551 2

H cm
STIL3554 4

INCASELLATORE | BLOCKER
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ACCESSORI
per la cottura
Accessories for baking process | Accesorios para la cocción | Accessoires pour la cuisson

LASTRA REFRATTARIA  |  REFRACTORY PLATE

Liscia

RigataForata

cm
STIL3521 28x33x1

cm
STIL3531 28x33x1

cm
STIL3537 34x34x1

cm
STIL3522 38x38x1

cm
STIL3532 34x34x1

cm
STIL3524 45x45x1

per forno da 40 litri

per forno da 40 litri

per forno da 70/100 litri

per forno da 70/100 litri

per forno da 150 litri

Lana isolante
per alte temperature Guanto anticalore

cm
STIL3582 20x20
STIL3583 30x30

STIL4010 Resistenza calore 300°
Taglia unica
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ARTICOLI DESCRIZIONE PAGINA

FK204 Placca ottagonale in vetro molato cm 9x12 122

FK206 Placca ottagonale in vetro molato cm 11x15 122

FK207 Placca ottagonale in vetro molato cm 13x18 122

FK208 Placca ottagonale in vetro molato cm 18x24 122

FK214 Placca rettangolare in vetro molato cm 9x12  122

FK216 Placca rettangolare in vetro molato cm 11x15  122

FK217 Placca rettangolare in vetro molato cm 13x18  122

FK218 Placca rettangolare in vetro molato cm 18x24  122

FK219 Placca rettangolare in vetro molato cm 24x30  122

FK220 Placca rettangolare in vetro molato cm 30x40  122

FK221 Placca rettangolare in vetro molato cm 16x21 122

FK260 Panni azzurri confezione grande 137

FK261 Panni azzurri confezione da 1kg 137

FK262 Guanti usa e getta 137

FK266 Spatola per attaccatura foto 137

FK270 Decalco per sfondo vetro 1 foglio cm 52x79 127

FK275 Biadesivo per fissaggio attacco 1 foglio cm 30x50 127

FK300 Placca rettangolare in vetro molato cm 15x20 122

FK302 Placca rett. in vetro sagomato cm 15x20 123

FK303 Placca rett. in vetro sagomato cm 15x20 122

FK304 Placca rett. in vetro sagomato cm 20x30 123

FK305 Placca rett. in vetro sagomato cm 20x30 122

FK306 Placca rett. in vetro sagomato cm 16x21 123

FK307 Placca ovale in vetro sagomato cm 13x18 123

FK727 Placca rett. in vetro sagomato sp.5mm cm 9x12 122

FK728 Placca rett. in vetro sagomato sp.5mm cm 11x15 122

FK729 Placca rett. in vetro sagomato sp.5mm cm 13x18 122

FK730 Placca rett. in vetro sagomato cm 9x12 123

FK731 Placca rett. in vetro sagomato cm 11x15 123

FK732 Placca rett. in vetro sagomato cm 13x18 123

FK733 Placca rett. in vetro sagomato cm 18x24 123

FK734 Placca ovale in vetro sagomato sp.5mm cm 9x12 122

FK735 Placca ovale in vetro sagomato cm 9x12  123

FK736 Placca ovale in vetro sagomato cm 11x15  123

FK737 Placca ovale in vetro sagomato sp.5mm cm 11x15 122

FK738 Placca rett. in vetro sagomato cm 24x30 123

FK739 Placca rett. in vetro sagomato cm 30x40 123

FK740 Placca cuore in vetro sagomato cm 11x12  123

FK741 Placca cuore in vetro sagomato cm 14x15  123

FK742 Placca ovale in vetro sagomato sp.5mm cm 13x18 122

FK745 Libro in vetro sagomato cm 16x22 123

FK746 Libro in vetro sagomato cm 20x24 123

FK747 Libro in vetro sagomato cm 24X30 123

FK751 Pergamena in vetro sagomato cm 11x21 123

FK752 Pergamena in vetro sagomato cm 15x31 123

FK773 Supp. parete vetro molato ottagonale cm 9x12 124

FK774 Supp. parete vetro molato ottagonale cm 11x15 124

FK775 Supp. parete vetro molato ottagonale cm 13x18 124

FK776 Supp. parete vetro molato ottagonale cm 18x24 124

FK778 Supp. parete vetro molato rett. cm 9x12 124

FK779 Supp. parete vetro molato rett. cm 11x15 124

FK780 Supp. parete vetro molato rett. cm 13x18 124

ARTICOLI DESCRIZIONE PAGINA

FK781 Supp. parete vetro molato rett. cm 18x24 124

FK795 Supp. parete vetro molato rett. cm 24x30    124

FK796 Supp. parete vetro molato rett. cm 30x40    124

FK797 Supp. parete vetro sagomato ovale cm 9x12 125

FK798 Supp. parete vetro sagomato ovale cm 11x15 125

FK801 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 9x12   124

FK802 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 11x15  124

FK803 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 13x18  124

FK804 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 18x24  124

FK805 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 24x30  124

FK806 Supp. parete vetro sagomato cuore cm 11x12 125

FK807 Supp. parete vetro sagomato cuore cm 14x15 125

FK808 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 30x40  124

FK809 Supp. parete vetro sagomato libro cm 16x22 125

FK810 Supp. parete vetro sagomato libro cm 20x24 125

FK813 Supp. vetro sagomato pergamena cm 11x21 125

FK814 Supp. vetro sagomato pergamena cm 15x31 125

FK819 Supp. snodato vetro molato cm 9x12 125

FK820 Supp. snodato vetro molato cm 11x15 125

FK821 Supp. snodato vetro molato cm 13x18 125

FK822 Supp. snodato vetro molato cm 18x24 125

FK824 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 15x20 124

FK826 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 16x21 124

FK827 Supp. parete vetro sagomato rett. cm 20x30 124

FK838 Supp. parete vetro molato rett. cm 15X20 124

FK839 Supp. parete vetro molato rett. cm 16X21 124

FK840 Supp. parete vetro sagomato ovale cm 13X18 125

FK844 Supp. parete vetro sagomato ovale cm 24X30 125

MBR4001 Cornice ovale in bronzo cm 6x8  135

MBR4002 Cornice ovale in bronzo cm 7x9    135

MBR4003 Cornice ovale in bronzo cm 8x10         135

MBR4004 Cornice ovale in bronzo cm 9x12   135

MBR4005 Cornice ovale in bronzo cm 11x15        135

MBR4006 Cornice ovale in bronzo cm 13x18 135

MBR4007 Cornice rettangolare in bronzo cm 7x9 135

MBR4008 Cornice rettangolare in bronzo cm 8x10 135

MBR4009 Cornice rettangolare in bronzo cm 9x12 135

MBR4010 Cornice rettangolare in bronzo cm 10x15 135

MBR4011 Cornice rettangolare in bronzo cm 11x15 135

MBR4012 Cornice rettangolare in bronzo cm 13x18        135

MBR4051 Cornice in bronzo con coperchio cm 6x8  135

MBR4052 Cornice in bronzo con coperchio cm 7x9 135

MBR4053 Cornice in bronzo con coperchio cm 8x10 135

MBR4054 Cornice in bronzo con coperchio cm 9x12 135

MBR4056 Cornice Vergine bronzo con coperchio cm 6x8 135

MBR4057 Cornice Vergine bronzo con coperchio cm 7x9 135

MBR4058 Cornice Vergine bronzo con coperchio cm 8x10 135

MBR4059 Cornice Vergine bronzo con coperchio cm 9x12 135

MBR4061 Cornice Gesù in bronzo con coperchio cm 6x8   135

MBR4062 Cornice Gesù in bronzo con coperchio cm 7x9 135

MBR4063 Cornice Gesù in bronzo con coperchio cm 8x10    135

MBR4064 Cornice Gesù in bronzo con coperchio cm 9x12    135



142

ARTICOLI DESCRIZIONE PAGINA

MBR4066 Cornice croce in bronzo con coperchio cm 6x8 135

MBR4067 Cornice croce in bronzo con coperchio cm 7x9    135

MBR4068 Cornice croce in bronzo con coperchio cm 8x10  135

MBR4069 Cornice croce in bronzo con coperchio cm 9x12 135

MOL4002 Cornice ovale inox cm 7x9           135

MOL4003 Cornice ovale inox cm 8x10       135

MOL4004 Cornice ovale inox cm 9x12         135

MOL4005 Cornice ovale inox cm 11x15   135

MOL4007 Cornice rettangolare inox cm 7x9     135

MOL4008 Cornice rettangolare inox cm 8x10     135

MOL4009 Cornice rettangolare inox cm 9x12     135

MOL4010 Cornice rettangolare inox cm 10x15   135

MOL4011 Cornice rettangolare inox cm 11x15  135

MOL4012 Cornice rettangolare inox cm 13x18     135

MOL4013 Cornice rettangolare inox cm 18x24     135

N300 Targa Gemini cm 16x19 51

N301 Targa Gemini cm 24x30 51

N302 Targa Gemini cm 25x40 51

N303 Placca Infinity heart cm 10 17

N304 Placca Infinity heart cm 15 17

N305 Placca Infinity heart cm 25 17

N306 Targa Gabriel cm 24x34           55

N307 Targa Gabriel Color cm 24x34              55

N312 Targa Paradiso cm 17x35            59

N313 Targa Paradiso Color cm 17x35              59

N322 Targa Liberty cm 9x16 47

N323 Targa Liberty cm 11x21 47

N324 Targa Dono Color cm 23x36       59

N325 Targa Liberty cm 15x26 47

N326 Targa Liberty cm 24x32 47

N329 Targa Dono cm 23x36             59

N330 Targa Mary Rose cm 16,5x35      61

N334 Targa Inri cm 24x37             63

N335 Targa Tetra cm 24x35            57

N338 Targa Mary Rose Color cm 16,5x35 61

N342 Targa Inri Color cm 24x37       63

N343 Targa Tetra Color cm 24x35      57

N344 Targa Liberty oro cm 9x16 47

N345 Targa Liberty oro cm 11x21 47

N346 Targa Liberty oro cm 15x26 47

N347 Targa Liberty oro cm 24x32 47

N348 Targa Liberty platino cm 9x16 47

N349 Targa Liberty platino cm 11x21 47

N350 Targa Liberty platino cm 15x26 47

N351 Targa Liberty platino cm 24x32 47

N352 Targa Gemini oro cm 16x19 51

N353 Targa Gemini oro cm 24x30 51

N354 Targa Gemini oro cm 25x40 51

N355 Targa Gemini platino cm 16x19 51

N356 Targa Gemini platino cm 24x30 51

N357 Targa Gemini platino cm 25x40 51

N370 Targa Mariposa cm 23x32       61
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N371 Targa 4 Angoli cm 20x30       55

N372 Targa Icaro cm 22x35,5        55

N374 Targa Scudo cm 23x32          55

N375 Targa Lembo Inverso cm 22,5x32   57

N379 Targa Tramonto cm 22,5x32,5      57

N380 Targa Doppia cm 23,5x31,5         57

N385 Targa Faith cm 16x19 51

N386 Targa Faith cm 24x30 51

N387 Targa Faith cm 25x40 51

N388 Targa Ermes cm 16x19 51

N389 Targa Ermes cm 24x30 51

N390 Targa Ermes cm 25x40 51

N394 Targa Selene cm 10x10 51

N395 Targa Selene cm 20x20 51

N396 Targa Selene cm 40x40 51

O200 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 4x6 23

O201 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 6x8 23

O202 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 7x9 23

O203 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 8x10 23

O204 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 9x12 23

O206 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 11x15 23

O207 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 13x18 23

O208 Placca ovale SLIM sp.1mm cm 15x20 23

O301 Placca Calla ovale cm 11x15 29

O302 Placca Calla ovale cm 13x18 29

O303 Placca Calla ovale decor 2 cm 11x15 29

O304 Placca Calla ovale decor 2 cm 13x18 29

O305 Placca Calla ovale decor 1 cm 11x15 29

O306 Placca Calla ovale decor 1 cm 13x18 29

O307 Placca Tulip ovale cm 11x15      31

O308 Placca Tulip ovale cm 13x18   31

O309 Placca Tulip ovale decor 2 cm 11x15      31

O310 Placca Tulip ovale decor 2 cm 13x18      31

O311 Placca Tulip ovale decor 1 cm 11x15      31

O312 Placca Tulip ovale decor 1 cm 13x18 31

O313 Placca Sacred ovale cm 11x15      31

O314 Placca Sacred ovale cm 13x18     31

O321 Placca Dream ovale cm 9x12 15

O321-ORO Placca Dream ovale oro cm 9x12 15

O321-PL Placca Dream ovale platino cm 9x12 15

O322 Placca Dream ovale cm 11x15 15

O322-ORO Placca Dream ovale oro cm 11x15 15

O322-PL Placca Dream ovale platino cm 11x15 15

O323 Placca Dream ovale cm 13x18 15

O323-ORO Placca Dream ovale oro cm 13x18 15

O323-PL Placca Dream ovale platino cm 13x18 15

O324 Placca Dream ovale cm 18x24 15

O324-ORO Placca Dream ovale oro cm 18x24 15

O324-PL Placca Dream ovale platino cm 18x24 15

O325 Placca Hope ovale cm 9x12 11

O325-DECOR1Placca Hope ovale decor 1 cm 9x12 11

O325-DECOR2Placca Hope ovale decor 2 cm 9x12 11



143

ARTICOLI DESCRIZIONE PAGINA

O325-ORO Placca Hope ovale oro cm 9x12 11

O325-PL Placca Hope ovale platino cm 9x12 11

O326 Placca Hope ovale cm 11x15 11

O326-DECOR1Placca Hope ovale decor 1 cm 11x15 11

O326-DECOR2Placca Hope ovale decor 2 cm 11x15 11

O326-ORO Placca Hope ovale oro cm 11x15 11

O326-PL Placca Hope ovale platino cm 11x15 11

O327 Placca Hope ovale cm 13x18 11

O327-DECOR1 Placca Hope ovale decor 1 cm 13x18 11

O327-DECOR2Placca Hope ovale decor 2 cm 13x18 11

O327-ORO Placca Hope ovale oro cm 13x18 11

O327-PL Placca Hope ovale platino cm 13x18 11

O328 Placca Hope ovale cm 18x24 11

O328-DECOR1Placca Hope ovale decor 1 cm 18x24 11

O328-DECOR2Placca Hope ovale decor 2 cm 18x24 11

O328-ORO Placca Hope ovale oro cm 18x24 11

O328-PL Placca Hope ovale platino cm 18x24 11

O509 Placca tonda inox cm 8 43

O510 Placca cuore inox cm 10x10 43

O511 Placca cuore inox cm 11x11 43

O512 Placca uore inox cm 12x12 43

O513 Placca cuore inox cm 15,2x15,2 43

O514 Placca uore inox cm 16x16 43

O515 Placca cuore inox cm 20x20 43

O517 Placca tonda inox cm 10 43

O518 Placca tonda inox cm 15 43

O530 Placca ovale inox cm 3x4      43

O531 Placca ovale inox cm 4,5x6 43

O532 Placca ovale inox cm 5x7 43

O533 Placca ovale inox cm 5,7x7 43

O534 Placca ovale inox cm 6x8 43

O535 Placca ovale inox cm 6,7x8,6 43

O536 Placca ovale inox cm 7x9 43

O537 Placca ovale inox cm 7,8x9,8 43

O538 Placca ovale inox cm 8x10 43

O539 Placca ovale inox cm 8,3x10,8 43

O540 Placca ovale inox cm 8,8x11,8 43

O541 Placca ovale inox cm 9x12 43

O542 Placca ovale inox cm 9,5x12,7 43

O543 Placca ovale inox cm 10,8x15,2 43

O544 Placca ovale inox cm 10x13 43

O545 Placca ovale inox cm 11x15 43

O546 Placca ovale inox cm 12,7x17,8 43

O547 Placca ovale inox cm 13x18 43

O548 Placca ovale inox cm 18x24 43

O549 Placca ovale inox cm 24x30 43

O550 Placca ovale inox cm 20,3x25,4 43

O701 Placca Margherita cm 15x20 29

O703 Placca Margherita cm 20x25 29

O711 Placca Margherita decor 1 cm 15x20 29

O713 Placca Margherita decor 1 cm 20x25 29

O721 Placca Margherita decor 2 cm 15x20 29
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O723 Placca Margherita decor 2 cm 20x25 29

O802 Placca Cupola tonda cm 30x50    21

O803 Placca Cupola tonda cm 40x60    21

O804 Placca Cupola tonda cm 50x70    21

O805 Placca Cupola a punta cm 4x6      21

O806 Placca Cupola a punta cm 5x7      21

O807 Placca Cupola a punta cm 6x9      21

O808 Placca Cupola a punta cm 7x10     21

O809 Placca Cupola a punta cm 8x12     21

O810 Placca cuore compact dx cm 30x26     25

O811 Placca cuore compact sx cm 30x26         25

O812 Placca Cupola tonda cm 9x12     21

O813 Placca Cupola tonda cm 12x16    21

O814 Placca cuore sup. piatta sx cm 8x9        25

O815 Placca cuore sup. piatta sx cm 10x10        25

O816 Placca ovale LIGHT sp.2mm cm 18x24 23

O817 Placca cuore compact dx cm 22x18  25

O818 Placca cuore compact sx cm 22x18 25

O819 Placca cuore compact 2 cuori cm 28x18 25

O820 Placca Cupola tonda cm 18x24    21

O821 Placca cuore compact 2 cuori cm 36x26     25

O822 Placca Cupola tonda cm 20x30    21

O824 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 6     25

O825 Placca Cupola tonda cm 25x40    21

O826 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 8   25

O827 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 10 25

O828 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 12 25

O829 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 15   25

O830 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 17  25

O831 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 20    25

O832 Placca cuore sup. piatta destro cm 8x9         25

O833 Placca cuore sup. piatta destro cm10x10        25

O834 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 25     25-34

O835 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 30     25-34

O836 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 40     25-34

O837 Placca cuore sup. piatta punta centrale cm 50   25-34

O838 Placca cuore con bordo cm 15 25

O839 Placca cuore con bordo cm 20      25

O840 Placca cuore con bordo cm 30         25

O842 Placca ovale con bordo in rilievo cm 7x9         27

O843 Placca ovale con bordo in rilievo cm 8x10 27

O844 Placca ovale con bordo in rilievo cm 9x12 27

O846 Placca ovale con bordo in rilievo cm 11x15 27

O847 Placca ovale con bordo in rilievo cm 13x18 27

O848 Placca Heart lilium cm 10 17

O848-DECOR1Placca Heart lilium decor 1 cm 10 17

O848-DECOR2Placca Heart lilium decor 2 cm 10 17

O849 Placca Heart lilium cm 15 17

O849-DECOR1 Placca Heart lilium decor 1 cm 15 17

O849-DECOR2Placca Heart lilium decor 2 cm 15 17

O850 Placca Heart lilium cm 25 17

O850-DECOR1Placca Heart lilium decor 1 cm 25 17
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O850-DECOR2Placca Heart lilium decor 2 cm 25 17

O851 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 6x8 23

O852 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 7x9 23

O853 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 8x10 23

O854 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 9x12 23

O856 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 11x15 23

O857 Placca ovale LIGHT sp. 2 mm cm 13x18 23

O860 Placca Round lilium cm 10 17

O860-DECOR1Placca Round lilium decor 1 cm 10 17

O860-DECOR2Placca Round lilium decor 2 cm 10 17

O861 Placca Round lilium cm 15 17

O861-DECOR1 Placca Round lilium decor 1 cm 15 17

O861-DECOR2 Placca Round lilium decor 2 cm 15 17

O862 Placca Round lilium cm 25 17

O862-DECOR1 Placca Round lilium decor 1 cm 25 17

O862-DECOR2Placca Round lilium decor 2 cm 25 17

O868 Placca cuore sup. bombata dx cm 6x7          25

O869 Placca cuore sup. bombata sx cm 6x7 25

O870 Placca cuore sup. bombata dx cm 11x12 25

O871 Placca cuore sup. bombata sx cm 11x12 25

O872 Placca cuore sup. bombata dx cm 12x15 25

O873 Placca cuore sup. bombata sx cm 12x15 25

O874 Placca cuore sup. bombata dx cm 14x17 25

O875 Placca cuore sup. bombata sx cm 14x17 25

O876 Placca cuore sup. bombata centrale cm 8  25

O880 Placca ovale bombata cm 9x12    33

O881 Placca ovale bombata cm 11x15 33

O882 Placca ovale bombata cm 13x18  33

O885 Placca ovale convessa con bordo cm 6x8 27

O886 Placca ovale convessa con bordo cm 7x9 27

O887 Placca ovale convessa con bordo cm 8x10 27

O888 Placca ovale convessa con bordo cm 9x12 27

O889 Placca ovale convessa con bordo cm 11x15 27

O891 Placca ovale cm 11x14          19

O897 Placca ovale cm 15x20     19

O898 Placca ovale cm 5x6          19

O899 Placca ovale cm 4x6           19

O900 Placca ovale cm 5x7           19

O901 Placca ovale cm 6x8           19

O902 Placca ovale cm 7x9           19

O903 Placca ovale cm 8x10          19

O904 Placca ovale cm 9x12          19

O905 Placca ovale cm 10x13         19

O906 Placca ovale cm 11x15        19-63

O907 Placca ovale cm 13x18        19-63

O908 Placca ovale cm 18x24        19

O909 Placca ovale cm 24x30           19-34

O910 Placca ovale cm 30x40           19-34

O911 Placca ovale cm 40x60           19-34

O912 Placca ovale cm 50x70           19-34

O914 Placca ovale cm 7x10          19

O916 Placca ovale cm 8x11          19
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O930 Placca cornice ovale cm 11,2x14             37

O932 Placca cornice ovale cm 14,8x19           37

O933 Placca cornice ovale cm 17x22  37

O934 Placca cornice Melody ovale cm 12,7x16    37

O935 Placca cornice Melody ovale cm 15x19,8 37

O936 Placca cornice Melody ovale cm 17x22,5 37

O937 Placca Boemia ovale cm 24x30 27

O938 Placca Boemia ovale cm 30x40        27

O940 Placca ovale inclinata cm 7x9 33

O941 Placca ovale inclinata cm 8x10 33

O942 Placca ovale inclinata cm 9x12 33

O943 Placca ovale inclinata cm 11x15 33

O944 Placca ovale inclinata cm 13x18 33

O951 Placca tonda cm 5 19

O952 Placca tonda cm 6 19

O953 Placca tonda cm 7 19

O954 Placca tonda cm 8 19

O955 Placca tonda cm 9 19

O956 Placca tonda cm 10 19

O958 Placca tonda cm 12 19

O959 Placca tonda cm 13 19

O960 Placca tonda cm 14 19

O961 Placca tonda cm 15 19

O962 Placca tonda cm 16 19

O964 Placca tonda cm 18 19

O966 Placca tonda cm 20 19

O967 Placca tonda cm 22 19

O968 Placca tonda cm 50 19-34

O969 Placca tonda cm 25 19-34

O970 Placca tonda cm 30 19-34

O971 Placca tonda cm 40 19-34

O972 Placca Boemia ovale cm 7x9         27

O973 Placca Boemia ovale cm 8x10        27

O974 Placca Boemia ovale cm 9x11        27

O975 Placca Boemia ovale cm 10x12       27

O976 Placca Boemia ovale cm 11x14        27

O977 Placca Boemia ovale cm 14x16        27

O978 Placca Boemia ovale cm 16x19        27

O979 Placca Boemia ovale cm 18x22        27

O980 Placca Boemia ovale cm 21x25        27

O981 Decalco doppio filo oro Boemia cm 8x10     114

O982 Decalco doppio filo oro Boemia cm 9x11     114

O983 Decalco doppio filo oro Boemia cm 11x14    114

O984 Decalco doppio filo oro Boemia cm 14x16    114

O985 Decalco filo oro lineare mm 800x2      114

O986 Decalco filo oro lineare mm 800x4      114

O987 Decalco bordo oro lineare mm 800x15     114

O988 Decalco doppio filo oro lineare mm 800x2+2     114

O989 Placca Boemia ovale cm 11,5x14,5   27

O990 Decalco filo oro ovale cm 5x7 114

O991 Decalco filo oro ovale cm 6x8 114

O992 Decalco filo oro ovale cm 7x9 114
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O993 Decalco filo oro ovale cm 8x10 114

O994 Decalco filo oro ovale cm 9x12 114

O996 Decalco filo oro ovale cm 11x15 114

O997 Decalco filo oro ovale cm 13x18 114

O998 Decalco filo oro ovale cm 18x24 114

O999 Decalco filo oro tondo mm 10                     114

P100 Foglio marmorizzato Travertino cm 56x82             118

P101 Foglio marmorizzato Onice cm 60x80                  118

P102 Foglio marmorizzato Verona cm 52x79                 118

P103 Foglio marmorizzato Botticino cm 52x79              118

P104 Foglio marmorizzato Pantheon cm 60x80               118

P105 Foglio marmorizzato Paglierino cm 60x80             118

P106 Foglio marmorizzato Carrara cm 60x80                118

P107 Foglio marmorizzato Alpi cm 52x79                   118

P108 Foglio marmo. Verde Guatemala cm 57x79         118

P109 Foglio marmorizzato Verde cm 60x80                     118

P110 Foglio marmorizzato Turkey cm 60x80                    118

P111 Foglio marmo. Rosa Bellissimo cm 57x80           118

P112 Foglio marmorizzato Roma cm 52x80                      118

P113 Foglio marmorizzato Quin cm 52x80                      118

P114 Foglio marmorizzato Portos cm 52x79                    118

P115 Foglio marmorizzato Blu cm 61x82                       118

P116 Foglio marmorizzato Aspen cm 57X80                   118

P118 Foglio marmorizzato Pink cm 52x79                      118

P119 Foglio marmorizzato Melrose cm 52x79                   118

P120 Foglio marmo. Rosa Porrino cm 60x80           118

P121 Foglio marmorizzato Beta cm 52x79                   118

P122 Foglio marmorizzato Africa cm 52x79                 118

P123 Foglio marmo. Granito Rosso cm 52x79          118

P124 Foglio marmorizzato Sardinia cm 52x79                  118

P125 Foglio marmorizzato Trani cm 52X80                     118

P126 Foglio marmorizzato Giamaica cm 52x78                  118

P127 Foglio marmorizzato Betel White cm 55x76               118

P128 Foglio marmorizzato Labrador cm 52x80                  118

P129 Foglio marmorizzato Cayman cm 52x79                    118

P130 Foglio marmorizzato Sierra cm 52x79                    118

P133 Foglio marmorizzato Nero cm 61x81                      118

P134 Foglio marmo. Azzurro cielo cm 57x79             118

P135 Foglio marmorizzato Calizia cm 60x80                   118

P136 Foglio marmo. Sahara Yellow cm 60x80             118

P142 Foglio marmorizzato Radica cm 52x78                    118

P144 Foglio marmorizzato Rigel cm 60x80               118

P145 Foglio marmorizzato Rosa cm 60x80                      118

P146 Foglio marmorizzato Crema cm 60x80               118

PL01 Decalco filo platino lineare mm 800x2       115

PL02 Decalco filo platino lineare mm 800x4       115

PL03 Decalco bordo platino lineare mm 800x15     115

PL04 Decalco doppio filo platino lineare mm 800x2+2     115

PO90 Decalco filo platino ovale cm 5x7 115

PO91 Decalco filo platino ovale cm 6x8 115

PO92 Decalco filo platino ovale cm 7x9 115

PO93 Decalco filo platino ovale cm 8x10 115
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PO94 Decalco filo platino ovale cm 9x12 115

PO96 Decalco filo platino ovale cm 11x15 115

PO97 Decalco filo platino ovale cm 13x18 115

PO98 Decalco filo platino ovale cm 18x24 115

PR92 Decalco filo platino rettangolare cm 7x9 115

PR93 Decalco filo platino rettangolare cm 8x10 115

PR94 Decalco filo platino rettangolare cm 9x12 115

PR95 Decalco filo platino rettangolare cm 10x15 115

PR96 Decalco filo platino rettangolare cm 11x15 115

PR97 Decalco filo platino rettangolare cm 13x18 115

PR98 Decalco filo platino rettangolare cm 18x24 115

Q111 Placca miniature rettangolare mm 18x24  35

Q113 Placca miniature rettangolare mm 30x40 35

Q114 Placca miniature rettangolare mm 35x45  35

Q115 Placca miniature rettangolare mm 20x60  35

Q117 Placca miniature cuore mm 15x15     35

Q118 Placca miniature quadrata mm 26x26  35

Q119 Placca miniature quadrata mm 22x22 35

Q124 Placca miniature quadrata mm 20x20 35

Q125 Placca miniature quadrata mm 30x30 35

Q126 Placca miniature cuore mm 20x20 35

Q127 Placca miniature cuore mm 25x25     35

Q128 Placca miniature cuore mm 30x30 35

Q129 Placca miniature quadrata mm 24x24        35

Q130 Placca miniature ovale mm 9x13 35

Q131 Placca miniature ovale mm 13x18 35

Q132 Placca miniature ovale mm 16x20 35

Q133 Placca miniature ovale mm 18x24 35

Q134 Placca miniature ovale mm 19x25 35

Q135 Placca miniature ovale mm 24x30 35

Q136 Placca miniature ovale mm 30x40 35

Q137 Placca miniature ovale mm 20x27 35

Q138 Placca miniature ovale mm 25x35 35

Q139 Placca miniature ovale mm 21x29 35

Q140 Placca miniature ovale mm 35x45 35

Q141 Placca miniature ovale mm 12x19 35

Q142 Placca miniature ovale mm 24x32 35

Q153 Placca miniature tonda  mm 10 35

Q154 Placca miniature tonda  mm 14 35

Q156 Placca miniature tonda  mm 16  35

Q158 Placca miniature tonda  mm 18  35

Q160 Placca miniature tonda  mm 20 35

Q161 Placca miniature tonda  mm 21 35

Q162 Placca miniature tonda  mm 22 35

Q165 Placca miniature tonda  mm 25 35

Q168 Placca miniature tonda  mm 27 35

Q180 Placca miniature tonda  mm 30 35

Q183 Placca miniature tonda  mm 33 35

Q190 Placca miniature tonda  mm 40 35

Q215 Filetto d'oro con placca ovale mm 18x24 130

Q216 Filetto d'oro con placca ovale mm 30x40 130

Q220 Filetto d'oro con placca tonda  mm 16  130
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Q221 Filetto d'oro con placca tonda  mm 18 130

Q402 Calamita metallo miniatura tonda mm 25 130

Q403 Calamita metallo miniatura cuore mm 15 130

Q404 Calamita metallo miniatura tonda mm 16    130

Q405 Calamita metallo miniatura cuore mm 15 130

Q406 Calamita metallo ovale oro mm13x18  130

Q407 Calamita metallo ovale oro mm 16    130

Q408 Calamita metallo tonda oro miniatura mm 16 130

Q420 Calamita legno con miniatura ovale mm24x32  130

Q421 Calamita legno con miniatura tonda mm 25 130

Q422 Calamita resina miniature e piastrina mm 10 130

Q450 Ciondolo cuore metallo 1 faccia mm 15 131

Q451 Ciondolo cuore metallo 2 facce mm 15 131

Q452 Ciondolo ovale metallo 1 faccia mm 13x19 131

Q453 Ciondolo ovale metallo 2 facce mm 13x19 131

Q454 Ciondolo cuore oro 1 faccia  mm 15 131

Q455 Ciondolo cuore oro 2 facce  mm 15 131

Q456 Ciondolo ovale oro 1 faccia mm 13x19 131

Q457 Ciondolo ovale oro 2 facce mm 13x19 131

Q463 Ciondolo croce legno placchetta mm 10 131

Q464 Ciondolo ovale legno placchetta mm 13x19 131

Q466 Ciondolo color oro con placca cuore mm 20 130

Q467 Ciondolo color oro con placca cuore mm 25 130

Q468 Ciondolo color oro con placca cuore mm 30 130

Q470 Ciondolo color argento placca cuore mm 20 130

Q471 Ciondolo color argento placca cuore mm 25 130

Q472 Ciondolo color argento placca cuore mm 30 130

Q475 Spilla per ciondoli color argento       131

Q476 Spilla per ciondoli color oro                 131

Q477 Laccio con chiusura argento per ciondoli          131

Q478 Laccio con chiusura oro per ciondoli             131

Q480 Portachiavi metallo color argento 2 facce mm 21 133

Q481 Portachiavi metallo color argento 2 facce mm 21 133

Q482 Portachiavi metallo color argento 2 facce mm 13x19 133

Q484 Portachiavi acquasantiera argento 2 miniature 133

Q485 Portachiavi color oro 2 facce mm 21 133

Q486 Portachiavi cuore argento 1 faccia mm 15 133

Q487 Portachiavi Rosa argento 1 faccia mm 21 133

Q488 Portachiavi Madonna argento 1 faccia mm 13x18 133

Q489 Portachiavi Padre Pio argento 1 faccia mm 13x18 133

Q500 Decina in metallo con miniatura mm 10     132

Q501 Corona in metallo con miniatura mm 10    132

Q502 Decina tipo madreperla con miniatura mm 10 132

Q503 Corona tipo madreperla con miniatura mm 10 132

Q504 Corona legno con miniatura mm 10     132

Q505 Corona tipo cristallo con miniatura ovale mm 10 132

R200 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 4x6 23

R201 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 6x8 23

R202 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 7x9 23

R203 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 8x10 23

R204 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 9x12 23

R206 Placca rettangolare SLIM sp. 1 mm cm 11x15 23
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R207 Placca rettangolare SLIM sp.1mm cm 13x18 23

R208 Placca rettangolare SLIM sp.1mm cm 15x20 23

R301 Placca Calla rettangolare cm 11x15 29

R302 Placca Calla rettangolare cm 13x18 29

R303 Placca Calla rettangolare decor 2 cm 11x15 29

R304 Placca Calla rettangolare decor 2 cm 13x18 29

R305 Placca Calla rettangolare decor 1 cm 11x15 29

R306 Placca Calla rettangolare decor 1 cm 13x18 29

R307 Placca Tulip rettangolare cm 11x15   31

R308 Placca Tulip rettangolare cm 13x18 31

R309 Placca Tulip rettangolare decor 2 cm 11x15   31

R310 Placca Tulip rettangolare decor 2 cm 13x18 31

R311 Placca Tulip rettangolare decor 1 cm 11x15 31

R312 Placca Tulip rettangolare decor 1 cm 13x18 31

R313 Placca Sacred rettangolare cm 11x15  31

R314 Placca Sacred rettangolare cm 13x18     31

R321 Placca Dream rettangolare cm 9x12 15

R321-ORO Placca Dream rettangolare oro cm 9x12 15

R321-PL Placca Dream rettangolare platino cm 9x12 15

R322 Placca Dream rettangolare cm 11x15 15

R322-ORO Placca Dream rettangolare oro cm 11x15 15

R322-PL Placca Dream rettangolare platino cm 11x15 15

R323 Placca Dream rettangolare cm 13x18 15

R323-ORO Placca Dream rettangolare oro cm 13x18 15

R323-PL Placca Dream rettangolare platino cm 13x18 15

R324 Placca Dream rettangolare cm 18x24 15

R324-ORO Placca Dream rettangolare oro cm 18x24 15

R324-PL Placca Dream rettangolare platino cm 18x24 15

R325 Placca Hope rettangolare cm 9x12 13

R325-DECOR1 Placca Hope rettangolare decor 1 cm 9x12 13

R325-DECOR2 Placca Hope rettangolare decor 2 cm 9x12 13

R325-ORO Placca Hope rettangolare oro cm 9x12 13

R325-PL Placca Hope rettangolare platino cm 9x12 13

R326 Placca Hope rettangolare cm 11x15 13

R326-DECOR1 Placca Hope rettangolare decor 1 cm 11x15 13

R326-DECOR2 Placca Hope rettangolare decor 2 cm 11x15 13

R326-ORO Placca Hope rettangolare oro cm 11x15 13

R326-PL Placca Hope rettangolare platino cm 11x15 13

R327 Placca Hope rettangolare cm 13x18 13

R327-DECOR1 Placca Hope rettangolare decor 1 cm 13x18 13

R327-DECOR2 Placca Hope rettangolare decor 2 cm 13x18 13

R327-ORO Placca Hope rettangolare oro cm 13x18 13

R327-PL Placca Hope rettangolare platino cm 13x18 13

R328 Placca Hope rettangolare cm 18x24 13

R328-DECOR1 Placca Hope rettangolare decor 1 cm 18x24 13

R328-DECOR2 Placca Hope rettangolare decor 2 cm 18x24 13

R328-ORO Placca Hope rettangolare oro cm 18x24 13

R328-PL Placca Hope rettangolare platino cm 18x24 13

R530 Placca rettangolare inox cm 3x4 43

R531 Placca rettangolare inox cm 4,5x6 43

R532 Placca rettangolare inox cm 5x7 43

R533 Placca rettangolare inox cm 5,7x7 43
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R534 Placca rettangolare inox cm 6x8 43

R535 Placca rettangolare inox cm 6,7x8,6 43

R536 Placca rettangolare inox cm 7x9 43

R537 Placca rettangolare inox cm 7,8x9,8 43

R538 Placca rettangolare inox cm 8x10 43

R539 Placca rettangolare inox cm 8,3x10,8 43

R540 Placca rettangolare inox cm 8,8x11,8 43

R541 Placca rettangolare inox cm 9x12 43

R542 Placca rettangolare inox cm 9,5x12,7 43

R543 Placca rettangolare inox cm 10,8x15,8 43

R544 Placca rettangolare inox cm 10x13 43

R545 Placca rettangolare inox cm 11x15 43

R546 Placca rettangolare inox cm 12,7x17,8 43

R547 Placca rettangolare inox cm 13x18 43

R548 Placca rettangolare inox cm18x24 43

R549 Placca rettangolare inox cm 24x30 43

R550 Placca rettangolare inox cm 20,3x25,4 43

R842 Placca rettangolare bordo in rilievo cm 7x9 27

R843 Placca rettangolare bordo in rilievo cm 8x10 27

R844 Placca rettangolare bordo in rilievo cm 9x12 27

R846 Placca rettangolare bordo in rilievo cm 11x15 27

R847 Placca rettangolare bordo in rilievo cm 13x18 27

R851 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 6x8 23

R852 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 7x9 23

R853 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 8x10 23

R854 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 9x12 23

R856 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 11x15 23

R857 Placca rettangolare LIGHT sp.2mm cm 13x18 23

R876 Placca rettangolare inclinata cm 9x12 33

R877 Placca rettangolare inclinata cm 11x15 33

R878 Placca rettangolare inclinata cm 13x18 33

R880 Placca rettangolare bombata cm 9x12  33

R881 Placca rettangolare bombata cm 11x15 33

R882 Placca rettangolare bombata cm 13x18 33

R885 Placca rettangolare convessa bordo cm 6x8 27

R886 Placca rettangolare convessa bordo cm 7x9 27

R887 Placca rettangolare convessa bordo cm 8x10 27

R888 Placca rettangolare convessa bordo cm 9x12 27

R890 Placca rettangolare cm 20x30 19

R891 Placca rettangolare cm 11x14 19

R892 Placca rettangolare cm 10x25 19

R899 Placca rettangolare cm 4x6   19

R900 Placca rettangolare cm 5x7 19

R901 Placca rettangolare cm 6x8 19

R902 Placca rettangolare cm 7x9 19

R903 Placca rettangolare cm 8x10 19

R904 Placca rettangolare cm 9x12 19

R905 Placca rettangolare cm 10x15 19-63

R906 Placca rettangolare cm 11x15 19

R907 Placca rettangolare cm 13x18 19-63

R908 Placca rettangolare cm 18x24 19

R909 Placca rettangolare cm 24x30 19-34
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R910 Placca rettangolare cm 15x20 19

R911 Placca rettangolare cm 20x25 19

R912 Placca rettangolare cm 7x10 19

R913 Placca rettangolare cm 8x11 19

R914 Placca rettangolare cm 16x20 19

R917 Placca rettangolare cm 25x40 19-34

R918 Placca rettangolare cm 30x40 19-34

R928 Placca rettangolare cm 40x60 19-34

R929 Placca rettangolare cm 50x70 19-34

R930 Placca cornice rettangolare cm 11,5x15         37

R931 Placca cornice rettangolare cm 14x18,5      37

R932 Placca cornice rettangolare cm 15x18,5     37

R933 Placca cornice rettangolare cm 17,5x22    37

R934 Placca cornice Melody rettangolare cm 12,2x16 37

R935 Placca cornice Melody rettangolare cm 13,8x19 37

R936 Placca cornice Melody rettangolare cm 17,5x23 37

R937 Placca Boemia rettangolare cm 24x30 27

R938 Placca Boemia rettangolare cm 30x40 27

R941 Placca quadrata cm 15x15 19

R942 Placca quadrata cm 20x20 19

R943 Placca quadrata cm 30x30 19-35

R944 Placca quadrata cm 40x40 19-35

R945 Placca quadrata cm 50x50 19-35

R946 Targa ottagonale cm 17,5x11,5 63

R948 Targa ottagonale cm 50x30 63

R949 Targa ottagonale cm 60x40      63

R950 Placca quadrata cm 5x5          19

R951 Placca quadrata cm 10x10 19

R952 Placca in porcellanato per mosaico cm 2,5x2,5 33

R953 Placca Puzzle per mosaico cm 20x25         33

R954 Placca in porcellanato per mosaico cm 5x5 33

R955 Placca in porcellanato per mosaico cm 10x10 33

R956 Placca in porcellanato per mosaico cm 15x15 33

R957 Placca in porcellanato per mosaico cm 20x20 33

R959 Placca rettangolare cm 65x88x1 19-34

R962 Placca rettangolare cm 65x88x1,7 19-34

R963 Placca rettangolare cm 78,5x91,5x1,7 19-34

R964 Placca rettangolare cm 78,5x91,5x1 19-34

R965 Placca ottagonale cm 20,5x14,5 63

R966 Placca in porcellanato per mosaico cm 7,5x15 33

R967 Placca in porcellanato per mosaico cm 10x20 33

R968 Placca in porcellanato per mosaico cm 10x30 33

R969 Placca in porcellanato per mosaico cm 30x30 33

R987 Decalco bordo oro ovale cm 6x8 114

R988 Decalco bordo oro ovale cm 7x9 114

R989 Decalco bordo oro ovale cm 8x10 114

R990 Decalco bordo oro ovale cm 9x12 114

R991 Decalco bordo oro ovale cm 11x15 114

R992 Decalco filo oro rettangolare cm 7x9 114

R993 Decalco filo oro rettangolare cm 8x10 114

R994 Decalco filo oro rettangolare cm 9x12 114

R995 Decalco filo oro rettangolare cm 10x15 114
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R996 Decalco filo oro rettangolare cm 11x15 114

R997 Decalco filo oro rettangolare cm 13x18 114

R998 Decalco filo oro rettangolare cm 18x24 114

SEK3701 Collflux cottura 870° confezione 1L 137

SEK3711 Collflux per vetro confezione 1L 137

SEK3741 Colla spray 3m 400ml 137

SEK3751 Collodio conflux 1kg 137

SEK3761 Decasol/Solvente per pulizia retini 137

SEK3771 Spatola in gomma siliconica 137

SEK3781 Retino serigrafico A4 36 fili 137

SEK3782 Retino serigrafico A3 36 fili 137

STIL3521 Lastra refrattaria cm 28x33x1 139

STIL3522 Lastra refrattaria cm38x38x1 139

STIL3524 Lastra refrattaria cm45x45x1 139

STIL3531 Lastra refrattaria rigata cm28x33x1 139

STIL3532 Lastra refrattaria rigata cm34x34x1  139

STIL3537 Lastra refrattaria forata cm 34x34x1            139

STIL3551 Spessore refrattario per forno h.cm2          138

STIL3554 Spessore refrattario per forno h.cm4          138

STIL3582 Lana isolante per alte temperature cm 20x20 138

STIL3583 Lana isolante per alte temperature cm 30x30 139

STIL4010 Guanto Anticalore-Taglia Unica 139

STIL4020 Incasellatore acciaio cm 22x24x6 138

STIL4030 Incasellatore refrattario cm 25x25x17        138

T101 Placca Corinto ovale con bordo cm16x19 27

T102 Placca Corinto ovale con bordo cm 18x24 27

T103 Placca Corinto ovale con bordo cm 24x30 27

T104 Placca Corinto ovale con bordo cm 30x40 27

T105 Placca Corinto rett. con bordo cm 16x19 27

T106 Placca Corinto rett. con bordo cm 18x24 27

T107 Placca Corinto rett. con bordo cm 24x30 27

T108 Placca Corinto rett. con bordo cm 30x40 27

T111 Pergamena Musical cm 16x30      73

T113 Pergamena Musical cm 21x40          73

T116 Libro Musical bianco cm 18x21       91

T117 Libro Musical bianco cm 20x30       91

T118 Libro Musical bianco cm 24x34       91

T121 Pergamena Musical a terreno cm 16x10x31 101

T123 Pergamena Musical a terreno cm 21x11X40 101

T126 Libro Musical a terreno cm 18x10x21 100

T127 Libro Musical a terreno cm 21x11x30 100

T128 Libro Musical a terreno cm 24x12x34 100

T130 Targa Afrodite cm 5x10 51

T131 Targa Afrodite cm 13x30 51

T132 Targa Afrodite cm 15x26 51

T133 Targa Afrodite cm 20x30 51

T134 Targa Afrodite oro cm 5x10 51

T135 Targa Afrodite oro cm 13x30 51

T136 Targa Afrodite oro cm 15x26 51

T137 Targa Afrodite oro cm 20x30 51

T138 Targa Afrodite platino cm 5x10 51

T139 Targa Afrodite platino cm 13x30 51
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T140 Pergamena Orione cm 8x12          73

T141 Pergamena Orione cm 11x16         73

T142 Pergamena Orione cm 13x21         73

T143 Pergamena Orione cm 16x25         73

T144 Pergamena Orione cm 20x31         73

T145 Targa Fiore Afrodite platino cm 15x26 51

T146 Targa Fiore Afrodite platino cm 20x30 51

T150 Pergamena Simple cm 9x16            67

T151 Pergamena Simple cm 11x21           67

T152 Pergamena Simple cm 13x26           67

T155 Pergamena Diana cm 11x20 67

T156 Pergamena Diana cm 16x28 67

T160 Pergamena Ischia cm 15x27 67

T161 Pergamena Ischia cm 23x35 67

T165 Pergamena Egadi cm 20x28 67

T166 Pergamena Egadi cm 27x35 67

T167 Pergamena Egadi cm 34x46 67

T171 Targa Vulcano cm 11x20 53

T172 Targa Vulcano cm 16x28 53

T176 Targa Tremiti cm 11x20 53

T177 Targa Tremiti cm 16x28 53

T186 Targa Antea cm 18x31 53

T187 Targa Antea cm 23x36 53

T188 Targa Antea cm 30x43 53

T191 Libro Diana cm 22x31 91

T192 Libro Diana cm 30x36 91

T196 Libro Vulcano cm 22x31 91

T197 Libro Vulcano cm 30x36 91

T200 Pergamena Poseidon cm 4x11          69

T201 Pergamena Poseidon cm 5x16          69

T202 Pergamena Poseidon cm 7x11          69

T203 Pergamena Poseidon cm 10x17         69

T204 Pergamena Poseidon cm 11x20         69

T205 Pergamena Poseidon cm 13x22         69

T206 Pergamena Poseidon cm 15x27         69

T207 Pergamena Poseidon cm 17x30         69

T208 Pergamena Poseidon cm 21x32         69

T209 Pergamena Poseidon cm 23x40         69

T210 Pergamena Poseidon cm 25x45         69

T211 Pergamena Poseidon cm 35x50         69

T215 Pergamena Kyos cm 7x11              67

T216 Pergamena Kyos cm 12x20             67

T217 Pergamena Kyos cm 15x27             67

T218 Pergamena Kyos cm 22x35             67

T223 Libro Calla cm 18x21,5         95

T224 Libro Calla cm 21x30           95

T225 Libro Calla cm 25x35           95

T231 Pergamena Calla cm 10x15            79

T232 Pergamena Calla cm 16x23            79

T233 Pergamena Calla cm 18x30            79

T234 Pergamena Calla decor 1 cm 10x15      79

T235 Pergamena Calla decor 1 cm 16x23      79
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T236 Pergamena Calla decor 1 cm 18x30      79

T237 Pergamena Calla decor 2 cm 10x15      79

T238 Pergamena Calla decor 2 cm 16x23      79

T239 Pergamena Calla decor 2 cm 18x30       79

T240 Pergamena Old cm 10x15              71

T241 Pergamena Old cm 15x23              71

T242 Pergamena Old cm 18x30              71

T245 Pergamena Sacred cm 16x23,5         75

T246 Pergamena Sacred cm 18x31           75

T247 Pergamena Sacred cm 23x42           75

T248 Libro Madonna cm 44,5x34 93

T251 Pergamena Pegaso cm 13x20             73

T252 Pergamena Pegaso cm 12x25,5          73

T253 Libro Calla decor 1 cm 18x21,5   95

T254 Libro Calla decor 1 cm 21x30     95

T255 Libro Calla decor 1 cm 25x35     95

T256 Libro Onda Piatto cm 13x20     93

T257 Libro Onda Piatto cm 16x25     93

T258 Libro Onda Piatto cm 22x31     93

T259 Libro Onda Piatto cm 30x36     93

T260 Libro Onda Piatto cm 36x50     93

T262 Pergamena Tulip cm 10x15            79

T263 Pergamena Tulip cm 17x23            79

T264 Pergamena Tulip cm 18x30            79

T265 Libro Old cm 18,5x21,5         93

T266 Libro Old cm 22x31             93

T267 Libro Old cm 25x35             93

T268 Libro Cristo cm 44,5x34  93

T270 Pergamena Old Decor cm 10x15        71

T271 Pergamena Old Decor cm 15x23        71

T272 Pergamena Old Decor cm 18x30        71

T273 Pergamena Madonna cm 46,5x30    77

T274 Pergamena Madonna Decor cm 46,5x30  77

T275 Pergamena Sacred decor 1 cm 16x23,5     75

T276 Pergamena Sacred decor 1 cm 18x31       75

T277 Pergamena Sacred decor 1 cm 23x42       75

T278 Pergamena Sacred decor 2 cm 16x23,5     75

T279 Pergamena Sacred decor 2 cm 18x31       75

T280 Pergamena Sacred decor 2 cm 23x42       75

T281 Pergamena Sacred decor 3 cm 16x23,5   75

T282 Pergamena Sacred decor 3 cm 18x31     75

T283 Pergamena Sacred decor 3 cm 23x42     75

T284 Pergamena Cristo cm 46,5x30   77

T285 Pergamena Cristo Decor cm 46,5x30 77

T286 Libro Calla decor 2 cm 18x21,5   95

T287 Libro Calla decor 2 cm 21x30     95

T288 Libro Calla decor 2 cm 25x35     95

T289 Pergamena Tulip decor 1 cm 10x15      79

T290 Pergamena Tulip decor 1 cm 17x23      79

T291 Pergamena Tulip decor 1 cm 18x30      79

T292 Pergamena Tulip decor 2 cm 10x15      79

T293 Pergamena Tulip decor 2 cm 17x23      79
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T294 Pergamena Tulip decor 2 cm 18x30      79

T295 Libro Old Decor cm 18,5x21,5     93

T296 Libro Old Decor cm 22x31       93

T297 Libro Old Decor cm 25x35       93

T305 Libro Tulip cm 18x23           95

T306 Libro Tulip cm 22x34           95

T307 Libro Tulip cm 25x36           95

T335 Libro Tulip decor 1 cm 18x23     95

T336 Libro Tulip decor 1 cm 22x34     95

T337 Libro Tulip decor 1 cm 25x36     95

T338 Libro Tulip decor 2 cm 18x23     95

T339 Libro Tulip decor 2 cm 22x34     95

T340 Libro Tulip decor 2 cm 25x36     95

T347 Supporto porcellana per pergamena cm 13x8        136

T348 Supporto porcellana per pergamena cm 15x11       136

T349 Supporto porcellana per pergamena cm 20x16       136

T360 Pergamena Keope cm 4x11            69

T361 Pergamena Keope cm 5x16            69

T362 Pergamena Keope cm 6x21            69

T363 Pergamena Keope cm 8x23           69

T364 Pergamena Narses cm 12x21       71

T365 Pergamena Obelisc cm 19x22       71

T366 Pergamena Narses cm 15x26         71

T367 Pergamena Obelisc cm 23x26    71

T368 Supp. terreno rett. vetro sagomato cm 9x12 126

T369 Supp. terreno rett. vetro sagomato cm 11x15 126

T370 Supp. terreno rett. vetro sagomato cm 13x18 126

T371 Supp. terreno ottagonale vetro molato cm 9x12 126

T372 Supp. terreno ottagonale vetro molato cm 11x15 126

T373 Supp. terreno ottagonale vetro molato cm 13x18 126

T374 Supp. terreno ottagonale vetro molato cm 18x24 126

T380 Supporto bronzo cm 13x7 136

T381 Supporto bronzo cm 15x13,5 136

T382 Supporto bronzo cm 20x17 136

T385 Kit viti per fissaggio placche cm 3-4-5-6 137

T386 Supporto bronzo per placche-ganci di fissaggio 137

T387 Supp. terreno rett. vetro molato cm 9x12 126

T388 Supp. terreno rett. vetro molato cm 11x15 126

T389 Supp. terreno cuore vetro sagomato cm 11x12 127

T390 Supp. terreno cuore vetro sagomato cm 14x15 127

T391 Supp. terreno Libro vetro sagomato cm 16x22 127

T392 Supp. terreno Libro vetro sagomato cm 20x24  127

T393 Supp. terreno rett. vetro molato cm 13x18 126

T394 Supp. terreno Pergamena vetro sagomato cm 11x21 127

T395 Supp. terreno Pergamena vetro sagomato cm 15x31 127

T396 Supporto inox per placche-ganci di fissaggio                137

T397 Supp. terreno ovale vetro sagomato cm 9x12 127

T398 Supp. terreno ovale vetro sagomato cm 11x15 127

T399 Supporto acciaio inox cm 13x7   136

T400 Supporto acciaio inox cm 15x13,5  136

T401 Supporto acciaio inox cm 20x17 136

T402 Supp. terreno rett. vetro molato cm 18x24 126
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T403 Supp. terreno rett. vetro molato cm 24x30 126

T404 Supp. terreno rett. vetro molato cm 30x40 126

T405 Supporto porcellana per libro h. cm 9 136

T406 Supporto porcellana per libro h. cm 7 136

T407 Supporto porcellana per libro h. cm 10 136

T409 Supporto porcellana per libro h. cm 16 136

T410 Libro Papiro cm 22x16     91

T411 Libro Papiro cm 24x20   91

T412 Libro Papiro cm 30x24      91

T413 Libro Papiro cm 36x30     91

T414 Libro Papiro cm 39x44   91

T415 Base composizione giardinetto cm 40x25                 103

T416 Libro Papiro cm 17x15           91

T417 Pergamena Notes cm 14x19 69

T418 Pergamena Notes cm 23x30 69

T420 Libro Papiro cornice ovale cm 18x26 97

T421 Libro Papiro cornice ovale cm 23x32 97

T422 Libro Papiro cornice ovale cm 31x38 97

T423 Libro Lilium cm 13x20 91

T423-DECOR1 Libro Lilium decor 1 cm 13x20 91

T423-DECOR2 Libro Lilium decor 2 cm 13x20 91

T424 Libro Lilium cm 16x25 91

T424-DECOR1 Libro Lilium decor 1 cm 16x25 91

T424-DECOR2 Libro Lilium decor 2 cm 16x25 91

T425 Libro Lilium cm 22x31 91

T425-DECOR1 Libro Lilium decor 1 cm 22x31 91

T425-DECOR2 Libro Lilium decor 2 cm 22x31 91

T426 Libro Lilium cm 30x36 91

T426-DECOR1 Libro Lilium decor 1 cm 30x36 91

T426-DECOR2 Libro Lilium decor 2 cm 30x36 91

T435 Pergamena Onda cm 11x15            69

T436 Pergamena Onda cm 15x23            69

T437 Pergamena Onda cm 22x31            69

T438 Pergamena Onda cm 25x37            69

T439 Pergamena Onda cm 36x51            69

T440 Pergamena Atena cm 8x12            71

T441 Pergamena Atena cm 12x19           71

T442 Pergamena Atena cm 14x23           71

T443 Pergamena Antica cm 21x31            69

T444 Pergamena Antica cm 15x24            69

T445 Libro Onda cm 13x20            93

T446 Libro Onda cm 16x25            93

T447 Libro Onda cm 22x31            93

T448 Libro Onda cm 30x36            93

T449 Libro Onda cm 36x50            93

T450 Pergamena Papiro cm 9x16            67

T451 Pergamena Papiro cm 11x21           67

T452 Pergamena Papiro cm 13x26         67

T453 Pergamena Papiro cm 15x31           67

T454 Pergamena Papiro cm 20x41           67

T455 Pergamena Papiro cm 18x37           67

T456 Pergamena Papiro cm 33x51          67

ARTICOLI DESCRIZIONE PAGINA

T457 Pergamena Papiro cm 5x10            67

T458 Pergamena Design cm 10x18 83

T459 Pergamena Design cm 13x24    83

T461 Pergamena Design cm 16x31   83

T462 Libro Onda Simple cm 36x50 93

T463 Pergamena Papiro cm 13x21             67

T464 Pergamena Papiro cm 8x11           67

T465 Pergamena Papiro cm 15x26            67

T467 Pergamena Papiro cm 19x28            67

T469 Pergamena Papiro cm 21x32            67

T470 Pergamena Orione cm 30x40 73

T478 Pergamena Olimpo cm 12x21           69

T479 Pergamena Olimpo cm 16x31           69

T484 Libro Design cm 15x18      97

T485 Libro Design cm 20x24      97

T486 Pergamena Olimpo cm 20x40           69

T487 Pergamena Olimpo cm 25x45           69

T490 Pergamena Rodi cm 20x30            73

T491 Pergamena Rodi cm 25x35 73

T492 Pergamena Calipso cm 20x30       73

T493 Pergamena Calipso cm 25x35 73

T494 Pergamena Kronos cm 15x22        69

T495 Pergamena Kronos cm 18x30 69

T496 Pergamena Kronos cm 25x35 69

T497 Pergamena Creta cm 15x22               73

T498 Pergamena Creta cm 18x30           73

T499 Pergamena Creta cm 25x35                73

T500 Targa Preghiera cm 12x25 63

T501 Targa Madonna cm 27x37  61

T502 Targa Colonna cm 12x22 63

T503 Targa Cristo cm 27x37 61

T504 Targa Spiga cm 13x24 57

T505 Targa Pietà cm 27x42 59

T506 Targa Fiori cm 16x22 57

T507 Targa Rose cm 12x11 53

T508 Targa Colomba cm 16x29 53

T509 Targa Angeli rettangolare cm 13x28 55

T510 Targa Cornice Floreale cm 15x23 53

T512 Targa Angeli ovale cm 25x26 55

T530 Targa Preghiera color cm 12x25 63

T531 Targa Madonna color cm 27x37 61

T532 Targa Colonna color cm 12x22 63

T533 Targa Cristo color cm 27x37 61

T534 Targa Spiga color cm 13x24 57

T535 Targa Pietà color cm 27x42 59

T536 Targa Fiori color cm 16x22 57

T537 Targa Rose color cm 12x11 53

T538 Targa Colomba color cm 16x29 53

T539 Targa Angeli color rettangolare cm 13x28 55

T540 Targa Cornice Floreale color cm 15x23 53

T542 Targa Angeli color ovale cm 25x26 55

T550 Pergamena Combi a terreno cm 19x16x40 101
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T551 Pergamena Combi a terreno cm 19x16x40 101

T556 Segnaposto rett. a terreno cm 3,5x3x7 102

T557 Segnaposto rett. a terreno cm 6x3,5x10 102

T558 Segnaposto nuvola a terreno cm 6x3,5x8,5 103

T559 Segnaposto cuore a terreno cm 9x5x8 103

T560 Articolo a terreno cm 17x9x17 102

T561 Articolo a terreno cm 21x10x29 102

T562 Articolo a terreno cm 25x10x28 102

T563 Articolo a terreno cm 28x15x24 102

T564 Articolo a terreno cm 19x19x31 102

T565 Articolo a terreno cm 22x14x35 102

T566 Articolo a terreno cm 20x20x35 102

T567 Pergamena a terreno cm 20x16x19 101

T568 Libro a terreno cm 24x14x30       100

T569 Cuore a terreno cm 17x15x16 101

T573 Pergamena ceppo a terreno cm 24x10x30  100

T574 Pergamena a terreno cm 16x14x31 101

T575 Pergamena Rotolo a terreno cm 13x15x37 101

T576 Pergamena Cuscino a terreno cm 22x8x29 101

T578 Placca cuore a terreno cm 22x16x32 101

T579 Cuore a terreno cm 8x21x17 101

T585 Pergamena ceppo a terreno cm 20x8x25     100

T586 Segnaposto cuore sx a terreno cm 8x5x7 103

T587 Segnaposto doppio cuore cm 12x11x20 103

T588 Pergamena Pireo cm 8x15           73

T589 Pergamena Pireo cm 11x20          73

T590 Pergamena Pireo cm 15x28          73

T593 Placca Zeus rettangolare cm 19x14           59

T594 Placca Zeus rettangolare cm 24x18           59

T595 Placca Zeus rettangolare cm 30x24           59

T596 Pergamena Papiro con cornice ovale cm 13x26   83

T597 Pergamena Papiro con cornice ovale cm 15x31   83

T598 Pergamena Papiro con cornice ovale cm 18x37   83

T599 Pergamena Papiro con cornice ovale cm 20x41  83

T600 Composizione Giardinetto cm 25x25x40  103

T620 Pergamena Design intarsio cuore cm 13x24 83

T621 Pergamena Design intarsio cuore cm 16x31 83

T623 Pergamena Design intarsio ovale cm 13x24 83

T624 Pergamena Design intarsio ovale cm 16x31 83

T626 Pergamena Design intarsio rett. cm 13x24 83

T627 Pergamena Design intarsio rett. cm 16x31 83

T628 Pergamena Design intarsio tondo cm 13x24 83

T629 Pergamena Design intarsio tondo cm 16x31 83

T634 Libro a terreno cm 23x16x10 100

T635 Libro a terreno cm 25x20x13   100

T639 Libro Leggio a terreno cm 11,5x24x30 100

T640 Libro Leggio Decor a terreno cm 11,5x24x30 100

T650 Libro Design intarsio cuore cm 15x18 97

T651 Libro Design intarsio cuore cm 20x24 97

T653 Libro Design intarsio ovale cm 15x18 97

T654 Libro Design intarsio ovale cm 20x24 97

T656 Libro Design intarsio rettangolare cm 15x18 97
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T657 Libro Design intarsio rettangolare cm 20x24 97

T658 Libro Design intarsio tondo cm 15x18 97

T659 Libro Design intarsio tondo cm 20x24 97

T665 Placca Barocco cuore cm 14     61

T666 Placca Barocco cuore cm 17     61

T667 Placca Barocco cuore cm 20     61

T668 Segnaposto Barocco nuvola cm 8x5x11 103

T669 Segnaposto Barocco nuvola cm 12x10x22 103

T670 Segnaposto Pergamena cm 6x5x9 103

T671 Segnaposto Pergamena cm 11x8x15 103

T672 Segnaposto Libro a terreno cm 7x5x10     103

T673 Segnaposto Libro a terreno cm 13x8x14   103

T674 Libro a terreno con leggio cm 13x26x39 100

T675 Libro a terreno con leggio cm 11x22x33 100

T676 Libro con leggio color radica cm 13x26x39 100

T677 Libro con leggio color radica cm 11x22x33 100

T678 Targa Zeus cornice con fiori cm 26x34 59

T679 Targa Zeus cornice cm 26x34  59

T680 Placca Ellas Fregio cm 18x24   21

T681 Placca Ellas Fregio cm 25x32   21

T682 Placca Ellas Nuvola cm 15x24   21

T683 Placca Ellas Nuvola cm 21x34   21

T684 Placca Ellas Lembo cm 18x24    21

T685 Placca Ellas Lembo cm 24x33    21

T687 Placca Ellas Sole 2 pezzi cm 24x33 21

T688 Placca Fiore mosaico 4 pz. cm 25  33

T689 Placca Fiore mosaico 6 pz. cm 25  33

T690 Placca Ellas Nuvola 2 pzzi cm 18x34 21

T694 Targa Drappo foglie trifoglio cm 24x21         61

T696 Placca cornice cuore cm 18x24    37

T697 Placca Ellas cuore 2 pezzi cm 22x34    21

T698 Placca Ellas Scudetto cm 9x12           21

T699 Placca Ellas Scudetto cm 17x24          21

T700 Fioriera cm 9 103

T701 Urna cm 10x15x8 110

T702 Urna cm 27x18x14 110

T704 Mini Urna cm 13x7   111

T706 Urna cm 24x13  110

T708 Mini Urna cm 4x7x11      111

T709 Mini Urna cm 5x10          111

T730 Urna Fantasy cm 30x16-cmc 3400 109

T731 Urna Lovely cm 21x24-cmc 4400 109

T732 Urna Pretty cm 25x16x16-cmc 5200 109

T733 Urna Frame cm 28x10x23-cmc 3800  111

T734 Urna Memory cm 25x9x29-cmc 3600 110

T735 Urna Bay cm 17x17x26-cmc 6000 107

T736 Urna Shell cm 17x17x33-cmc 3600 107

T739 Urna Globe cm 25x25-cmc 6900    107

T760 Urna Fantasy dec. a mano cm 30x16-cmc 3400 109

T762 Urna Pretty dec. a mano cm 25x16x16-cmc 5200 109

T764 Urna Memory dec. a mano cm 25x9x29-cmc 3600 110

V500 Targa Akaito cm 9x16 49
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V500-ORO Targa Akaito oro cm 9x16 49

V500-PL Targa Akaito platino cm 9x16 49

V501 Targa Akaito cm 11x21 49

V501-ORO Targa Akaito oro cm 11x21 49

V501-PL Targa Akaito platino cm 11x21 49

V502 Targa Akaito cm 15x26 49

V502-ORO Targa Akaito oro cm 15x26 49

V502-PL Targa Akaito platino cm 15x26 49

V503 Targa Akaito cm 25x40 49

V503-ORO Targa Akaito oro cm 25x40 49

V503-PL Targa Akaito platino cm 25x40 49

V504 Targa Dream cm 9x16 49

V504-ORO Targa Dream oro cm 9x16 49

V504-PL Targa Dream platino cm 9x16 49

V505 Targa Dream cm 11x21 49

V505-ORO Targa Dream oro cm 11x21 49

V505-PL Targa Dream platino cm 11x21 49

V506 Targa Dream cm 15x26 49

V506-ORO Targa Dream oro cm 15x26 49

V506-PL Targa Dream platino cm 15x26 49

V507 Targa Dream cm 25x40 49

V507-ORO Targa Dream oro cm 25x40 49

V507-PL Targa Dream platino cm 25x40 49

V508 Targa Hope cm 9x16 47

V508-DECOR1 Targa Hope decor 1 cm 9x16 47

V508-DECOR2Targa Hope decor 2 cm 9x16 47

V508-ORO Targa Hope oro cm 9x16 47

V508-PL Targa Hope platino cm 9x16 47

V509 Targa Hope cm 11x21 47

V509-DECOR1 Targa Hope decor 1 cm 11x21 47

V509-DECOR2Targa Hope decor 2 cm 11x21 47

V509-ORO Targa Hope oro cm 11x21 47

V509-PL Targa Hope platino cm 11x21 47

V510 Targa Hope cm 15x26 47

V510-DECOR1 Targa Hope decor 1 cm 15x26 47

V510-DECOR2 Targa Hope decor 2 cm 15x26 47

V510-ORO Targa Hope oro cm 15x26 47

V510-PL Targa Hope platino cm 15x26 47

V511 Targa Hope cm 25x40 47

V511-DECOR1 Targa Hope decor 1 cm 25x40 47

V511-DECOR2 Targa Hope decor 2 cm 25x40 47

V511-ORO Targa Hope oro cm 25x40 47

V511-PL Targa Hope platino cm 25x40 47

V512 Libro Akaito cm 13x20 89

V512-ORO Libro Akaito oro cm 13x20 89

V512-PL Libro Akaito platino cm 13x20 89

V513 Libro Akaito cm 16x25 89

V513-ORO Libro Akaito oro cm 16x25 89

V513-PL Libro Akaito platino cm 16x25 89

V514 Libro Akaito cm 22x31 89

V514-ORO Libro Akaito oro cm 22x31 89

V514-PL Libro Akaito platino cm 22x31 89
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V515 Libro Akaito cm 30x36 89

V515-ORO Libro Akaito oro cm 30x36 89

V515-PL Libro Akaito platino cm 30x36 89

V516 Libro Dream cm 13x20 89

V516-ORO Libro Dream oro cm 13x20 89

V516-PL Libro Dream platino cm 13x20 89

V517 Libro Dream cm 16x25 89

V517-ORO Libro Dream oro cm 16x25 89

V517-PL Libro Dream platino cm 16x25 89

V518 Libro Dream cm 22x31 89

V518-ORO Libro Dream oro cm 22x31 89

V518-PL Libro Dream platino cm 22x31 89

V519 Libro Dream cm 30x36 89

V519-ORO Libro Dream oro cm 30x36 89

V519-PL Libro Dream platino cm 30x36 89

V520 Libro Hope cm 13x20 87

V520-DECOR1 Libro Hope decor 1 cm 13x20 87

V520-DECOR2 Libro Hope decor 2 cm 13x20 87

V520-ORO Libro Hope oro cm 13x20 87

V520-PL Libro Hope platino cm 13x20 87

V521 Libro Hope cm 16x25 87

V521-DECOR1 Libro Hope decor 1 cm 16x25 87

V521-DECOR2 Libro Hope decor 2 cm 16x25 87

V521-ORO Libro Hope oro cm 16x25 87

V521-PL Libro Hope platino cm 16x25 87

V522 Libro Hope cm 22x31 87

V522-DECOR1 Libro Hope decor 1 cm 22x31 87

V522-DECOR2 Libro Hope decor 2 cm 22x31 87

V522-ORO Libro Hope oro cm 22x31 87

V522-PL Libro Hope platino cm 22x31 87

V523 Libro Hope cm 30x36 87

V523-DECOR1 Libro Hope decor 1 cm 30x36 87

V523-DECOR2 Libro Hope decor 2 cm 30x36 87

V523-ORO Libro Hope oro cm 30x36 87

V523-PL Libro Hope platino cm 30x36 87

V593 Pergamena Futura decor cm 20x40         71

V594 Pergamena Futura cm 20x40         71

V595 Pergamena Futura cm 5x10             71

V596 Pergamena Futura cm 9x16             71

V597 Pergamena Futura cm 11x20            71

V598 Pergamena Futura cm 13x25             71

V599 Pergamena Futura cm 15x30            71

V600 Pergamena Futura decor cm 5x10       71

V601 Pergamena Futura decor cm 9x16 71

V602 Pergamena Futura decor cm 11x20      71

V603 Pergamena Futura decor cm 13x25      71

V604 Pergamena Futura decor cm 15x30      71

V605 Pergamena Ninfea cm 10x15            79

V606 Pergamena Ninfea cm 16x23            79

V607 Pergamena Ninfea cm 18x30            79

V608 Pergamena Ninfea decor 1 cm 10x15       79

V609 Pergamena Ninfea decor 1 cm 16x23      79
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V610 Pergamena Ninfea decor 1 cm 18x30      79

V611 Pergamena Ninfea decor 2 cm 10x15    79

V612 Pergamena Ninfea decor 2 cm 16x23    79

V613 Pergamena Ninfea decor 2 cm 18x30    79

V614 Pergamena Colomba cm 10x15           77

V615 Pergamena Colomba cm 16x23           77

V616 Pergamena Colomba cm 18x30           77

V617 Pergamena Colomba decor 1 cm 10x15      77

V618 Pergamena Colomba decor 1 cm 16x23      77

V619 Pergamena Colomba decor 1 cm 18x30       77

V620 Pergamena Colomba decor 2 cm 10x15     77

V621 Pergamena Colomba decor 2 cm 16x23     77

V622 Pergamena Colomba decor 2 cm 18x30     77

V623 Pergamena Orchidea cm 10x15          81

V624 Pergamena Orchidea cm 16x23          81

V625 Pergamena Orchidea cm 18x30          81

V626 Pergamena Orchidea decor 1 cm 10x15   81

V627 Pergamena Orchidea decor 1 cm 16x23   81

V628 Pergamena Orchidea decor 1 cm 18x30   81

V629 Pergamena Orchidea decor 2 cm 10x15     81

V630 Pergamena Orchidea decor 2 cm 16x23     81

V631 Pergamena Orchidea decor 2 cm 18x30     81

V632 Pergamena Fresia cm 10x15            81

V633 Pergamena Fresia cm 16x23            81

V634 Pergamena Fresia cm 18x30            81

V635 Pergamena Fresia decor 1 cm 10x15 81

V636 Pergamena Fresia decor 1 cm 16x23  81

V637 Pergamena Fresia decor 1 cm 18x30  81

V638 Pergamena Fresia decor 2 cm 10x15  81

V639 Pergamena Fresia decor 2 cm 16x23  81

V640 Pergamena Fresia decor 2 cm 18x30   81

V641 Pergamena Rosa cm 10x15             81

V642 Pergamena Rosa cm 16x23             81

V643 Pergamena Rosa cm 18x30             81

V644 Pergamena Rosa decor 1 cm 10x15         81

V645 Pergamena Rosa decor 1 cm 16x23         81

V646 Pergamena Rosa decor 1 cm 18x30         81

V647 Pergamena Rosa decor 2 cm 10x15          81

V648 Pergamena Rosa decor 2 cm 16x23          81

V649 Pergamena Rosa decor 2 cm 18x30          81

V650 Pergamena Bouquet cm 10x15          81

V651 Pergamena Bouquet cm 16x23          81

V652 Pergamena Bouquet cm 18x30          81

V653 Pergamena Bouquet decor 1 cm 10x15      81

V654 Pergamena Bouquet decor 1 cm 16x23      81

V655 Pergamena Bouquet decor 1 cm 18x30      81

V656 Pergamena Bouquet decor 2 cm 10x15      81

V657 Pergamena Bouquet decor 2 cm 16x23      81

V658 Pergamena Bouquet decor 2 cm 18x30      81

V660 Pergamena Natività cm 16x23         75

V661 Pergamena Natività cm 18x30         75

V662 Pergamena Natività decor 1 cm 16x23     75
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V663 Pergamena Natività decor 1 cm 18x30     75

V664 Pergamena Natività decor 2 cm 16x23     75

V665 Pergamena Natività decor 2 cm 18x30     75

V666 Pergamena Passione cm 16x23         75

V667 Pergamena Passione cm 18x30         75

V668 Pergamena Passione Decor cm 16x23        75

V669 Pergamena Passione Decor cm 18x30        75

V670 Libro Vita cm 18x21             93

V671 Libro Vita cm 17x30     93

V672 Libro Vita cm 25x35             93

V673 Libro Vita Decor cm 18x21       93

V674 Libro Vita Decor cm 17x30       93

V675 Libro Vita Decor cm 25x35       93

V676 Libro Orchidea cm 18x21         95

V677 Libro Orchidea cm 17x30         95

V678 Libro Orchidea cm 25x35         95

V679 Libro Orchidea decor 1 cm 18x21     95

V680 Libro Orchidea decor 1 cm 17x30     95

V681 Libro Orchidea decor 1 cm 25x35     95

V682 Libro Orchidea decor 2 cm 18x21      95

V683 Libro Orchidea decor 2 cm 17x30      95

V684 Libro Orchidea decor 2 cm 25x35      95

XFG0302 Confezione perni + dadi ottone d3 137

XFG0402 Confezione perni + dadi ottone d4 137

XFG0403 Confezione perni + dadi ottone d4 + rondella 137

XFG0502 Confezione perni + dadi ottone d5 137

XFG0602 Confezione perni + dadi ottone d6 137

Per ordinare le placche marmorizzate riportare il codice placche 
bianche seguito dal numero o dalla descrizione del marmo desiderato. 
Lista marmorizzazioni disponibili alla pag 118
To order the marbled plates, please enter the white plate code followed 
by the number or description of the desired marble. Marbling list 
available on page 118
Para pedir las placas marmóreadas, indique el código de la placa 
blanca seguido del número o descripción del mármol deseado. Lista de 
marmorizaciones disponibles en la página 118
Pour commander les plaques, veuillez indiquer le code de plaque blanc 
suivi du numéro ou de la description du marbre souhaité. Liste des 
marbrures disponibles à la page 118
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